Direccidn de Administracién
Deportamento de Recursos Materioles y Serviclos Generales

TLAXCALA ~ $ALUD pe TLAXCA!

No. Oficic  OF/RM/1993/11/2015

Santa Ana Chiautempan., Tlax., a 19 de Noviembre del 2015
OBIERNO DEL F%ﬁ OF TLAXCH

QOFICIALLA MAY H"% |
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Lic. Jorge Capiz Jasso

Director de Recursos Materiales,
Servicios y Adquisiciones de o :
Gobierno del Estado. Hcoin bF n; ADF’Q;»IL o 1:&' Leo. ERYIC
Presente. UL o

Derivado del minucioso y detallado analisis que realizaron las areas de
Planificacion Familiar, la Coordinacion de PROSPERA y Promocién de la Salud a
las propuestas técnicas y muestras fisicas que presentaron los proveedores
participantes, envio a usted el dictamen técnico de la Licitacidbn Pablica Nacional
GET-LPN-114/2015, referente a la adquisicion de Impresion y Elaboracién de
Material Informativo correspondiente a la partida 33604, por lo, queere_sorrcitb'HéTa’ A
manera mas atenta de continuidad al proceso antes menc:onado : '»---‘

ATENTAMENTE

za)oouhs
104 v .

Lic. Velia Carrg§co Hernandez

Jefa del Deplartamento de
Recursos Materiales y
Servicios Generales.

E:oplas : L :

c.c.p.- Lic. Ubaldo Velasco HernéndeZs- Oficial Mayor de Gobierno del Estado.- Para su conocimiento.

¢.c.p.- Dr. Efrén:Samuel Orrico Torres } Dlrector de Servicios de Salud.- Para su conocimiento.

¢.c.p.- Lic. Ma. Del Carmen Ramlrez;Payén -Jefa del Departamento de Promocién de la Salud.- Para su conocimiento.
¢.c.p.- Est-lvonne Calixto Marino -Cogrdinadora del Programa de Promocién de la Salud.- Para su conocimiento.

¢.c.p.- Dra. Alicia Iglesias Susano.- Enlace a Ia”CoordlnacmB,dg PROSPERA .- Para su conoccimiento.

c.c.p.- Dra. Isabel Gutiérrez Méndez Coordmadora Estata(%grograma de Planificacién Familiar.- Para su conocimiento.
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
TLAXCALA DEPARTAMENTOC DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES $ALUIO pe TLARCALA |
HEFRETIRS ANALISIS TECNICO S eincn da Tiaxoain
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPR-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISIGION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
BUNEGIT, SADECV.
UNIDAD DE PERIODO DE 4.51. CARTA 4.6.2. OPRIION DE 453, ESCRITOY }4.54 CERTIFICADO PAPEL] 465 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA MEDIDA CANTIDAD | TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA ARANTIA CURPUMIENTE heCUn LEGAL piliegard s OBSERVACIGHES
BLOQUE I.- TRIFTICO NUTRICION EN £L EMBARAZO. TRIPTICO
TAMARO EXTENDIDO: 28X 21.5 CMS, TAMARQ FINAL: 9.3 X21.5 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
CMS. IMPRESO EN SELECCYON DE COLOR A 4 X4 TINTAS EN PAPEL POSTERICRES ALAEMISION | ¢ iesee p PARTIR QUE NO PRESENTO LAS
1}COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESC EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA  {PIEZA 50,000 DEL FALLO, UNA VEZ b LaRECEPGION | & CUMPLE Sl CUMPLE 51 GUMPLE SI CUMPLE NG PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA, SE REQUIERE BARNIZ AUTORIZADA LA MUESTRA ACUE
POR LA GONTRATANTE RDO A LA JUNTA DE
MATE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOUICITADAS HASTA AGOTAR ACLARACIONES
PRESUPUESTCLFABRICANTE BUNEGIT, 5.A. DE C.V.
BIDGUE .- TRIPTICO EMBARAZO UE ALTO RIESGO. TRIPTICO
TAMARO EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARID FINAL: 9.3 X 21.5 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
CMS. IMPRESO EN SELECCION DE COLDR A 4 X 4 JINTAS EN PAPEL FOSTERIORES ALAEMISON | ¢ \iecee 5 samTR GUE NO PRESENTO LAS
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTEY VUELTA | PIEZA 50,000 DEL FALLD, UNA VEZ D LA RECEPGION | & CUMPLE Si CLUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
COM 2 DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ AUTORIZADA LA MUESTRA
POR LA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
MATE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGOTAR . ACLARACIONES
2{PRESUPUESTO.FABRICANYE BUNEGIT, 5.A. DEC.V.
FLOGE T~ TRIPTICO EMBARAZO SALUDABLE. TRIPTICO TAMANG
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMANO FINAL: 9.3 X 21.5 CMS. 20 DIAS HASILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE POSTERIRES AL EMISIN | o zess A PARTIR QUE NO PRESENTO LAS
MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA CON 2 PIEZA 50,000 DEL FALLD, UNAVEZ of LA RecEPGiON | S CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE S CUMPLE NO PRESENTO | MUESTRAS FISICAS DE
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. AUTORIZADA LA MUESTRA
SOR LA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
SUJATERSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR g ACLARACIONES
3]PRESUPUESTO. FABRICANTE BUNEGIT, 5.A DE C.V.
BLOGUE V.- TRIFTICO ESQUIZOFRENIA. TRIPTICO TAMARO
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL 9.3 X 21.5 CMS5. 20 CIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEEIDO A
IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X & TINTAS EN PAPEL COUCHE POSTERIORES ALAEMISION § o1 oot pacm QUE NO PRESENTO LAS
4MATE DE 150 GRS. IMPRESD EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA CON 2 PIEZA 50,000 DEL FALLO, UNA VEZ DE LA RECEPCION | & CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE NO PRESENTO JMUESTRAS FISICAS DE
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. AUTORIZADA LA MUESTRA ACUERDO A LA JUNTA D
POR LA CONTRATANTE. E
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR - AGLARACIONES
PRESUPUESTO.FABRICANTE BUNEGIT, S.A. DEC.V.
BIOGUE V.- TRIFTICO ACIDO FOLICO, TRIPTICO TAMANO EXTENDITO
28 % 21.5 CMS. TAMAND FINAL: 5.3 X 21.5 CMS. IMPRESQ EN 20 DIAS HABILES NG SE ACEPTA, DEBIDO A
SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE MATE DE 150 POSTERIORES ALAEMSION | o pcre 2 papie QUE NO PRESENTO LAS
GRS, IMPRESO EN OFFSET SRENTE Y VUELTA CON 2 DOBLECES Y PIEZA 50,000 DEL FALLG, UNA VEZ DE LA RECEPCION | © CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE St CUMPLE NO PRESENTO JMUESTRAS FISICAS DE
BARN!IZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. SUJETARSE A AUTCRIZADA LA MUESTRA ACUERDO A LA T
POR LA CONTRATANTE. u O A JUNTADE
CARACTERISTICAS SOLICITAGAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. ACLARACIONES
5IFABRICANTE BUNEGIT, 5.A. DE C.V.
RSEUETT - FOSTAL SIGROS ¥ SINTOMAS DE ALARMA. IMPRESIONA
DOS CARAS, 4 4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA DE 12 PUNTOS 20 DIAS HABRES NOQ SE ACEPTA, DEBIDO A
TAMARC 1/2 CARTA DE 2158 CMX 13,97 C.M. ACABADO " was | ez | SMESESAPARTR | g cipie | sicumeie S CUMPLE S CUMPLE o PRESENT QUE NO PRESENTD LAS
PLASTIFICADO BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS : AUTORIZADA LA MUESTRA | DELA RECEPCION N 0 {MUESTRAS FISICAS DE
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. FABRICANTE BUNEGIT, BOR LA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
gls.A DECY. ACLARACIONES
BLOGUE VIL- POSTAL SEMANAS NACIONALES DE SALUD. IMPRESION 20 DIAS HABLES NO SE ACEPTA, DERIDO A
1 005 CARAS, & X4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA DE 12 o 46.000 uOmwmw_.mhmm >:ﬁ_>> w?m_m_oz GMESESAFARTR | o cimp o QUE NO PRESENTC LAS
BUNTOS TAMARQ 1/2 CARTA, ACABADO PLASTIFICADO BRILLANTE. EZA i >cqomﬁ>uﬂo§ :cmmw..g DE LA RECEPCION CUMPLE CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE NO PRESENTO [MUESTRAS FISICAS DE
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR POR LA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
7 |PRESUPLESTO.FABRICANTE BUNEGIT, 5.A, OE C.V. ACLARACIONES
TOOTE Vit FOLIPTICD CANCER CERVICO-UTERTNG. TAMANG
EXTENDIDO 40% 10CMS, TAMARO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO EN 20 OIS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
SELECCION DE COLOR A 4 X4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE POSTERIORES ALAEMISION | ¢ yiece o bapme QUE 810 PRESENTO LAS
BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO EN TRES DOBLECES Y BARNIZ DE  FPIEZA 20,000 DEL FALLO, UNA VEZ OE LA RECEPCION S CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUSETARSE A AUTORIZADA LA MUESTRA ACUERDO
POR LA CONTRATANTE. UE! A LA JUNTA DE
(CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. ACLARACIONES
BIFABRICANTE BUNEGIT, S.A. DE C.V. \
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ST DIRECCGION DE ADMINISTRACION
| TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES $ALUD oE TLANCALA
DL T v A = Secrataria de Salud sn ol
ANALISIS TECNICO B tads oo Thota
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
_ BUNEGIT,SA DECV.
UNIDAD DE PERIODO DE 481, CARTA 4.5.2. OPTNION DE 453 ESCRITOY  |4.5.4 CERTFIGADO PAPEL.|  4.5.8 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA weoins | CANTIDAD TIEMPC DE ENTREGA GARANTIA ool O iNTo e AL e oy CRSERVATIONES
BLOQUE IX.- POLIPTICO DERECHOS SEXUALES EN LOS ¥ LAS
ADOLESCENTES, TAMARIO EXTENDIDO 40 X 10 CMS. TAMARD FINAL 20 DIAS HABILES NOQ SE ACEPTA, DEBIDO A
10 X 10 CMS. IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A4 X 4 TINTAS AL IEZA 30,000 POSTERIORES ALAEMISION § o uecrc o pARTIR QUE NO PRESENTO LAS
REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS, ACABADO EN \ »c._wm__m mz._%. c”ﬁﬁmﬂ» DE LA RECEPCION | STCUMPLE SICUMPLE StCUMPLE 81 CUMPLE NO PRESENTS [MUESTRAS FISICAS DE
TRES DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ R T A ACUERDO A LA JUNTA DE
BRILLANTE, SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA ) ACLARACIONES
9|AGOTAR PRESUPUESTQ. FABRICANTE BUNEGIT, 5.A. DE C.V.
40 % 10 TS, TAMARC FINAL 10X 10 CMS. IMPRESQ EN SELECCION 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
DE COLOR A 4 X 4 TINTAS Ak REBASE Ef PAPEL COUCHE BRILLANTE POSTERIORES ALAEMSION | ¢ 1o coc s baerin QUE NO PRESENTO LAS
DE 150 GRS. ACABADG CON TRES DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. |FIEZA 20,000 DEL FALLD, UNA VEZ R A RECEPCION | S/ CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SI GUMPLE NG PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
SE REGUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS AUTCRIZADA LA MUESTRA ACUERDO A LA JUNTA OE
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.FABRICANTE POR LA CONTRATANTE. ACLARACIONES
10{BUNEGIT,S.A. DECV.
BLOGUE XI.- POLIFTICD VASECTOMIA SIN BISTURL TAMA20
EXTENDIOO 40X 10 CMS. TAMARO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO EN 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPELCOUCHE POSTERIORES ALAEMISION | ¢ \rece 2 papro QUE NO PRESENTO LAS
BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO CON TRES DOBLECES ¥ BARNIZ DE |PIEZA 30,000 DEL FALLO, UNA VEZ CELA _u.mnm_uzm_ On | SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A AUTCRIZADA LAMUESTRA ACUERDO A LA JUNTA DE
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. POR LA CONTRATANTE. ACLARACIONES
11{FABRICANTE BUNEGIT, S.A. DEC.V,
SLOGIUE XII.- DIPTICO LEPRA. TAMARO EXTENDIDO 28 X 21.5CMS.
TAMARIO FINAL 14 X 21.5 CMS. IMPRESC FRENTE Y VUELTA EN 4X 4 20 DIAS HABILES Mm_mm” %wwﬂwwzﬂﬂmWMb
POSTERIORES A LA EMISION
THVTAS AL REBASE SOBRE PAPEL OPALINA DE 120 GRS. CON UN & MESES A PARTIR
T v BARNIZ OF MAGUINA, SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. PIEZA 43,000 a cmmw mw__.u_%&g Mww_# S rEhaioN | S1CUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE NG PRESENTG | MUESTRAS FISICAS DE
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR POR LA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
12 |PRESUPUESTO. FABRICANTE BUNEGIT, S.A, DE L.V ACLARACIONES
BLOGIUE X3i- MANUAL SIPEA CON PASTA PLASTIFICADA FLEXIBLE A
COLORES, CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE SALUD A
NIVEL ESTATAL Y FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN DE LAS AREAS
SOLICITANTES, 202 PAGINAS IMPRESAS EN BLANCO ¥ NEGRO PAPEL 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
BOND DE 36 GRS A 75 GRS. PORTADA EN CARTULINA COUCHE DE 300 POSTERIORES ALAEMISION | o ucare & pARTIR QUE NO PRESENTO LAS
RS, CON TRATAMIENTO UV, HOJAS INTERIORES PAPEL BOND OE 75 [PIEZA 100 DEL FALLO, UNAVEZ S LAmeoERCION | S CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
GRS, EL ACABADO DEBERA SER EN BARNIZ MATE, TAMARO CARTA, il ACUERDO A LA JUNTA DE
EMPASTADO CON HOTMAIL. ELTOTAL DE PAGINAS SERAN 202, LA oR ANTE. ACLARACIONES
1RA. PAGINA ES LA PORTADA, NO INCLUYE CONTRAPORTADA,
PORTADA, EN SELECCION DE COLOR A CUATRO TINTAS. FABRICANTE
13}BUNEGIT, 5.A. DEC.V.
BOOEXL-® TCADA DE METOGOS
ANTICONCEPTIVOS CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE 20 S HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
SALUD A NIVEL ESTATAL ¥ FEDERAL, ESTOS L0GOS DEPENDEN DE LAS POSTERIGRES ALAEMISION | g \ESES A PARTR QUE NO PRESENTO LAS
AREAS SOLICITANTES, DE 32 X 10 CMS. SELECCION DE COLOR A PIEZA 30,000 DEL FALLO, UNAVEZ DE LA nmnmw_n”_ o#z SICUMPLE | SiCUMPLE $| CUMPLE $1 CUMPLE NO PRESENTO I MUESTRAS FISICAS DE
CUATRC TINTAS. SE REQUIERE PLASTIFICADO BRILLANTE CON AUTCRIZADA LA MUESTRA ACUERDO A LA JUNTA DE
TRATAMIENTO UV. ES PAPEL COUCHE DE 300 GRS, FABRICANTE POR LA CONTRATANTE ACLARACIONES
14BUNEGIT, S.A. DECV.
BLOQUE XIII.- TRIPTICO DE METQDOS ANTICCNCEPTIVOS EN EL POSY 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
PARTO A COLORES PAPEL COUCHE 150 GRS., IMPRESA EN SELECCION POSTERIOREE ALA EMISION QUE NO PRESENTO LAS
D COLOR FRENTE ¥ VUELTA, ACABADQO CON TRATAMIENTO WY, |PIEZA 3,260 CEL FALLO, UNAVEZ mumrwwwmm_wmwu SICUMPLE |  SiCUMPLE S CUMPLE SICUMPLE | NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
TAMARG 28 * 21.5 CM. EXTENDIDO O FINAL 21.5% 9,27 (DOBLADO). AUTORIZADA LA MUESTRA ACUERDO A LA JUNTA DE
SELECCION DE COLOR A CUATRO TINTAS. SE REQUIERE PLASTIFICADO POR LA CONTRATANTE. ACLARACIONES
15| BRILLANTE. FABRICANTE BUNEGIT, 5.A. DEC.V.
B as o ARG 20, ACHD 150, EN LONA mossrAcs e O PRESENT LAS.
1l H . .. n
POSTERIORES ALAEMISION | o irars 4 pARTIR QUE NO PRESENTO LAS
IMPRESA COLOR ROJO EN SELECCKON DE COLOR EN CUATRO TINTAS, |PIEZA 5,300 DEL FALLO, UNA VEZ S eepion | SCUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
FRENTE ¥ VUELTA. NO INCLUYE ARTICULOS PUBLICITARIOS. >“Mm_wwma%zﬂxuﬁwmﬂb ACUERDO A LA JUNTA DE
16| FABRICANTE BUNEGIT,S.A. DE CV. ACLARACIONES
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DIRECCION DE ADMINISTRACION $ALID ps TLAXCALSY
TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Secretaris a6 Salud on ol
SR ANALISIS TECNICO Eetada 4 Tianoaia
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESIGN Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVG,
GRUPC GRAFICO EDITORIAL, S.A.DEC.V,
UNIDAD DE PERIODO DE 46.1.CARTA §  4.5.2. OPINION DE 452 ESCRITO ¥ 4.5.4 CERTIFICADO © 46,6 WUESTRA
PARTIDA BESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDiDA  |CANTIOAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA GARANTIA CUMPLINENTO 'DOGUM, LEGAL ESORTO DE 0 foivi CBSERVATIONES
BLOQUE IX.- POLIPTICO DERECHOS SEXUALES EN LOS Y LAS
| ADOLESCENTES. TAMARD EXTENDIDO 40X 10 CMS. TAMARO FINAL 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
10 X 10 EMS. IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO ENTRES || 2" 30000 | nuToRzADALAMUESTRAPOR LA | DELARECEPCION | S/CUMPLE [ SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE St CUMPLE SE ACEPTA
DOBLECES Y BARNIZ DE MACIUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. CONTRATANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
0| PRESUPUESTO, MARCA: GRUPC GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DE C.V,
BLOQUE X.- POLIPTICG EXPLORA TUS MAMAS. TAMARO BXTENDIDG
40 X 10 CMS. TAMARO FINAL 10 X 16 CMS. IMPRESC EN SELECCION 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE EMISION DEL FALLO, UNA VEZ € MESES A PARTIR
PIEZA 20,000 . I
150 GRS, ACABADO CON TRES DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAGUINA. 5€ AUTORZADA LA MUESTRA POR A | DE LA RECEPGION | STCUMPLE | sicumpie SICUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS CONTRATANTE.
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.MARCA: GRUPO
10| GRAFICO EDITORIAL, S.A. DEC.V.
BLOGUE XI.- POLIPTICO VASECTOMIA SIN BISTUR TAMA?O
{EXTENDIDO 46X 10 CMS. TAMARIO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO EN 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE EMISION DEL FALLG, UNA VEZ & MESES A PARTIR
BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO CON TRES DODLECES ¥ BaRNizDE [T ELY 30,000 AUTCRIZADA LA MUESTRA POR LA DE LA RECERCION | S CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| GUMPLE SE ACEPTA
MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUSETARSE A CONTRATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
11]MARCA: GRUPG GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DE C.V.
BLOQUE XIL.- DIPTICO LEPRA. TAMARNO EXTENDIDO 28 X 215 CMS.
TAMARIO FINAL 14 X 21,5 CMS, IMPRESO FRENTE Y VUELTAEN 4X 4 20 DIAS HAGILES POSTERIORES A LA
EMISION DEL FALLO, UNA VEZ B MESES A PARTIR
THNTAS AL REBASE SOBRE PAPEL GPALINA DE 170 GRS. CONUN PiEZA 43,000 AUTORIZADA LA MUESTRAPCR LA | DE LA RecEPGION | S'CUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE SE ACEPTA
DOBLEZ Y BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. CONTRATANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
12| PRESUPUESTO. MARCA: GRUPQ GRAFICO EDITORIAL, SA DE C.V.
BLOQUE XIil.- MANUAL SIPEA CON PASTA PLASTIFICADA FLEXIBLE A
COLORES, CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE SALUD A
NIEL ESTATAL Y FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN DE LAS AREAS
SOLICITANTES, 202 PAGINAS IMPRESAS EN BLANCO f NEGRO PAPEL 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEBIDC A QUE
BOND DE 36 GRS A 75 GRS. PORTADA EN CARTULINA COUCHE DE 300 O DL E o oRes # 5 MESES A PARTIR NO PRESENTO LAS
GRS, CON TRATAMIENTO LIV, HOIAS INTERIORES PAPEL BOND DE 75 | PIEZA 100 AUTCRIZADA LA MUESTRAFOR LA | DE LARECEFCION | o CUMPLE | - SICUMPLE Sl cumpie St CUMPLE NOCUMPLE MUESTRAS FISICAS DE <
GRS. EL ACABADO DERERA SER EN BARNIZ MATE, TAMARO CARTA, CONTRATANTE ACUERDO A LA JUNTA DE o
EMPASTADO CON HOTMAIL. EL TOTAL DE PAGINAS SERAN 202, LA ACLARACIONES o ~
1RA. PAGINA ES LA PORTADA, NO INCLUYE CONTRAPORTADA, u P\O
PORTADA. EN SELECCIN DE COLOR A CUATRO TINTAS. MARCA:
13} GRUPO GRAFICO EDITORJAL, S.A. DE CV.
BLOQUE Xill.- REGLETA INFORMATIVA PLASTIFICADA BE METODOS
ANTICONCEPTIVOS CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE 20 DIAS HABILES POSTERIGRES A Ls
SALUD A NIVEL ESTATAL Y FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN DE LAS EMISION DEL FALLO, UNA VEZ & MESES A PARTIR
AREAS SOLICITANTES, DE 32X 10 CMS. SELECCION DE COLOR A PIEZA 30,000 | auroRIADALAMUESTRAROR Lo | DE LARECEPCION | S CUMPLE [ SICUMPLE S CUMPLE Sl CUMPLE S CUMPLE SEACEPTA
CUATRO TINTAS. SE REQUIERE PLASTIFICADO BRILLANTE CON CONTRATANTE.
TRATAMIENTO UV. ES PAPEL COUCHE DE 300 GRS. MARCA: GRLIPG
14 GRAFICC EDITQRIAL, 5.A. DEC.V.
BLOQUE XIll.- TRIFTICO DE METODOS ANTICONCEPTIVOS EN EL POST
PARTO A RES PAP| RS., IMPRESA. 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
COLORES PAPEL COUCHE 150 G ESA EN SELECCION 2260 o o S . & MESES A PARTIR
DE COLCR FRENTE ¥ VUELTA, ACABABO CON TRATAMIENTO UV, PIEZA \ AUTORZADA LA MUESTRA POR LA | DE LA REGEPCION | SICUMPLE | 8IGUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
TAMARO 28 * 21.5 CM. EXTENDIDO O FINAL 21.5* 9.27 (DOBLADG). CONTRATANTE
SELECCKON DE COLOR A CUATRO TINTAS, SE REQUIERE SLASTIFICADO
15] BRILLANTE. MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.4, DE C.V.
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Secrataria o Salud en el
Estaco da Taxcala

— — R . GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DEC.V. o
- . UNIDAD DE ] PERIODO DE o.E|_ . o_..;o...i]J [ R T
454, A .3, FSC
PARTIDA DBESCRIPCION TECNICA DETALLADA vEDiDA | |CANTIORD TIEMPO DE ENTREGA CARANTIA el [l vapsat vl bl i 458 MUESTRA BBSERVACIONES
BLOGUE XIil.- BOLSAS DE PROMCCION DE ANTICONCEPTIVOS NO SE ACEPTA, DEBIDO A GUE
MEDIDAS: ALTO 39 CM., LARGO 20 CM., ANCHO 15CM., EN LONA 20DIAS HABILES POSTERIGRES ALA | PAR NO PRESENTO LAS
IAPRESA COLOR ROI EN SELECCKIN DE CCLOR EN CUATRO TINTAS, {PIEZA 6,300 zwﬂwﬁnowmvﬂb_ﬁ_wwwﬁﬂﬁwi i _.wﬂmm”mnn_w_m SICUMPLE |  SICUMPLE SICUMPLE  CUMPLE NGCUMPLE |MUESTRAS FISICAS DE
FRENTE ¥ VUELTA. NO INCLUYE ARTICULOS PUBLICIFARIOS. MARCA: CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
_ancvo GRAFICO EDITORIAL, S.A. DECV, ACLARACIONES
SLOGUE X~ ACRILICOS DE VASECTOMIA SIN BISTURY. SE REQUIERE
IMPRESION ENFRENTE SOLAMENTE, ACRILICO DE 3 M L- O GROSCR, 72 DU HABILES POSTERIGRES ALA N o MMMHM%%MEUO AQUE
AEDIDA: 60 X S0CM. ACABADD IMPRESION EN SELECCION DE COLOR EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 5 MESES A PARTIR
e ADHERIDLE £ NCLUYE 4 CHAPEVONES EN ACERO PIEZA 100 L EMSIoN DEL EALO, WO LA | DE LARECEPGION SICUMPLE ]  SICUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE NOCUMPLE |MUESTRAS FISICAS DE
INCXIDABLE DE % DE PULGADA DE DIAMETAD. SE RECIERE QUE EL CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
TiPO DE IMPRESIGN SEA EN SELECCION DE COLOR A4 TINTAS, ACLARACIONES
17HMARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DE CV.
———— 500 UF .- MANUAL ACTIVIDAD FISICA. TAMANG EXTENDIDG 27.54
» 43,18 CM. ((OBLE CARTA}, TAMARIO FINAL 21.50 X 27.94 CMS
{CARTAJ; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS, A 1X 2 TINTAS,
FORROS SOBRE PAPEL COLCHE DE 250 GRS EN MATE PLASTIFICADAS. #0015 HABILES POSTERIORES ALA
4% 4 TINTAS, ERCUADERNADOD A CABALLO CON 2 GRAPAS. S€ o o, &MESES AP
REUIEREN 40 PAGS. INTERICRES. SE REQUIERE QUE LAS TINTAS PARA PIEZA 3,750 Em.um_g__u.mrwﬁ_mﬂwuw%ms pE m»ﬂMMmh.MMu SICUMPLE | SIGUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
LOS INTERIORES SEA ESCALA DE GRISES. LA FORTADA SERA EN BARNIZ CONTRATANTE.
SRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA
GOTAR FRESUPUESTO. MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.4 DE
18fcv.
BLOGUE XV.- MANUAL PACIENTE CON COLESTREOL. TAMARIO
EXTENDIDO 27.94 X 43,18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 23,59
27,94 (CARTA}; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A2X 2
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COLICHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES FOSTERIGRES A LA
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ & MESES A PARTIR
e, 5¢ REQUIERE QUE LAS TINTAS PARA LDS INTERICRES SEA A Pl 3,750 AUTOREADA LA MUESTEA R | e LARECEPCiON | SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE 5 CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
ESCALA DE GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERAN 22 HOJAS
|NTERIORES, ¥ LA PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE.
< \JIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
10| pRESUPLESTO, MARCA: GRUPO GRAFICO EBITORIAL, 5.5 DE V.
ALOGUE X¥1.- MANUAL PACIENTE CON DIABETES. TAMARO
EXTENRIDG 27.96 X 43.18CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.59
+ 27,54 CMS (CARTA); INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS A2
¢ 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COLCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
PLASTIFICADAS 4 X & TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLOCON2 - IPSEZA 3,750 >=mﬁmﬁnuwmvn,ﬂwwqﬂﬂ>&w~§ wummwmmmﬂ;wun SICUMPLE |  SICUMPLE S| CUMPLE SIGUMPLE S1CUMPLE SE AGEPTA
GRAPAS, LA TINTAS PARA LOS INTERIORES DEBERA SER A ESCALA DE A RATANTE.
GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 50 HOJAS INTERIORES ¥ LA
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILANTE, SLUETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
20{MARCA: GRAUPO GRAFICO EDITORIAL S.A, DE CV.
BLOOUE XVIl.- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION. TAMARO
FXTENDIDO 27.54 X 4318 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.53
X 27.98 (CARTA} INTERIORES SQSRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A2 X2 25 DUAS HABILES POSTERIGRES A LA
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE WMISION DEL FALLO, VEZ & MESES & PARTIR
- CADR A4 %.4 TINTAS ENCUADERNADD A CABALLO CON 2 PIEZA 3,750 >cmomn3>mm»;cmm_4wﬂ>vox P _.m e ernoion | S CUMPLE SI CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SE AGEPTA
AAPAS. LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 44 HOJAS INTERIORES, LA CONTRATANTE.
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
21IMARCA: GRUPQ GRAFICO EDITORIAL S.A DECV.
314 FMEM-ATCO23
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SALUD 0T TLAXCALA

Secrateris de Salud n o
Esudo o4 Tlaxcals

SILVIA EUGENLA FRAGOSO PIZANO
AREA DE LICITACIONES

ENLACE A LA COORDINACION DE PROSPERA

GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DE C.V.
UNIDAD DE PERIQDO DE 4,81 GARTA 4,52, OPINION DE 453, ESCRITO ¥ 454 CERTIFICADO © £.5.5MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA | NTIDAR TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA ARANTIA CUMPLBIEENTO DOGUM, LEGAL ESORITD DE 6% ey OSSERVACIONES

BLOGIUE XVII.- MANUAL PRACTICAS EN DRSTETRICIA. TAMARD
EXTENDIOD 27.54 X 43.18 CMS. [DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.59
% 27.94 CMS. (CARTA). INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA e Mm,.umm_hmo_p.rwmm_co AQue
2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE EMISION DEL FALLD, UNA VEZ & MESES A PARTIR
SUASTIFICADAS A 4 X & TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 FIEZA 1,000 AUTORADA LA MUESTRAPOR LA | DE LA RECEPCION | S\ CUMPLE | S| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE gcmwwwwmbm_m_nhm Dmu
GRAPAS. EL NOMESO DE PAGINAS INTERIORES SERAN 164 PAGS. ¥ LA CONTRATANTE ”M n_oh.hm._cz._.» E
PORTADA DEBERA SER PLASTIFICADA BRILLANTE. SUSETARSE A LARA(
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO,

22 MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DECV.
BLOGUE XIX.- HISTORIETA PREVENCION DE VIH EN POBLACION
VULNERABLE ADOLESCENTE. PORTADA EN PAPEL COLICHE BRILLANTE —_— e NO SE ACEPTA, DEBIDO A QUE
TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS SOBRE PAPEL DIAS HABILES POSTERIORES A LA NO PRESENTO LAS

EMISION DEL FALLO, 6 MESES A PARTR

REVOLLICION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS, DOBLADG A LA MITAD CON  |PIEZA 000 | o enron A PoR LA | DELA mmth%_oz SICUMPLE ]  SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE NOCUMPLE {MUESTRAS FISICAS DE
DOS GRAPAS, SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: GRUPD GRAFICO EDITORIALS.A. DE AGLARACIONES

2alcy.
TG Y- ISTORIETA PREVENCION DE VIH SIDA FERINATAL ¥
SIFILS CONGENITA, PORTADA EN PAPEL COLICHE BRILLANTE TAMARC NO SE ACEPTA. DEBIDO A QUE
15X 12 CMS, DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS, INTERIORES TAMARO 15 X 12 20 DIAS HABILES POSTERIORES & LA s R NO PRESENTO LAS
£MS. 15 HOLAS SCERE PAPEL REVOLUICION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS. [PIEZA 20000 [ O e v LA omemmmmMmﬂﬁMz SicUMPLE | $I CUMPLE I CUMPLE 1 CUMPLE NOCUMPLE |MUESTRAS FISICAS DE
DOBLADO A LA MITAD CON DOS GRAPAS. SUJETARSE A LAS CONTRATANTE. ACUERDO A LAJUNTA GE
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. ACLARACIONES

24} MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.4, DE GV,

i i \\.. )
ELABORD: AUTORIZO AUTOR
D CIA IGLESIAS SUSANO

DRA, ISABEL GUTIERREZ MENDEZ

COORDINADORA ESTATAL DEL PROGRAMA DE PLANIFICACION FAMILIAR

C.P. ELIZABETH AUAREZ BOCARDQ
JEFA DE ADQUISICIONES

LIC. VELIA CAl
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECU),

CO HERNANDEZ
S MATERIALES Y SERVICICS GENERALES
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ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.

$arun vz TLARCALS

Socretaris da Salud en o)
E#thdo da Tiaxchin

GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DEC.V.

SRATICO EOITORIA _
UNIDAD DE PERIODO DE 451, GARTA 452 OPINION OE a3 g5caTOY | assceRTFCADOD 455 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEbioa  [CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA GARANTIA CUMPLIMIENTO LU, L ESCRTO DE 5%, frvied OBSERVAGIONES
BLOQUE I.- TRIPTICO NUTRICIGN EN EL EMBARAZO. TRIPTICO
TAMARIO EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARQ FINAL: 93 % 21.5
20 DIAS HABILES POSTERIOI LA
4JCMS. IMPRESO EN SELECEION DE COLOR A4 X 4 TINTAS EN PAPEL SNIION DEL FALL 6, L et & MESES A PARTIR
COLCHE MATE DE 150 GRS, IMPRESO EN OFFSET FRENTE Y vuELTA  |T1EZA 80000 | urcRizaDALA MUESTRAROR LA | DE LARECERCION | 5/ CUMPLE | S1CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
CON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. $% REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE,
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTO.MARCA: GRUPD GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DE C.V.
BLOQUE iL.- TRIPTICO EMBARAZD DE ALTO RIESGO. TRIPTICO
TAMARG EXTENDIDQ: 28 X 21.5 CMS, TAMARC FINAL: 8.3 X 21.5
20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
CMS. IMPRESG EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL o oo b ones £ 6 MESES A PARTIR
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESD EN OFFSET FRENTE Y VUELTA  [FI52A H0000 | auromzapa L MuEsTRAPORLA | DE LARECEPCION | 1 CUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE S(CUMPLE StCUMPLE SE ACEPTA
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. SE REQIUIERE BARNIZ MATE, CONTRATANTE
SLIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGOTAR
2| PRESUPUESTO.MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL 5.4, DE C.V.
BLOQUE i1l TRIPTICO EMBARAZO SALYDABLE, TRIFTICO TAMARO
EXTENDIOD: 28 X 21.5 CMS. TAMARIO FINAL: 8.3 X 21.5 CMS, 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
IMPAESD EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
PIEZA 50,000 | CUMPLE CUMPLE |
MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTE Y VUELTA CON 1 AUTORIZADA LA MUESTRAP0R LA | DE LA RECERCION | & s Sl CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SEACEPTA
DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE.
'SUIATERSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
3| PRESUPLIESTO, MARCA: GRUPD GRAFICO EDITORIAL, 5.A, DE C.V.
BLOQUE V.- TRIPTICO FSQUIZOFRENIA, TRIPTICO TAMARIQ
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL: 9.3 X 215 CMS. 0 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
{MPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE EMISION DEL FALLO, UNA YEZ 5 MESES A PARTIR
A AMATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTEY VUELTACON2 | |FIEZA 50000 | AutoRizaDA:AMUESTRAPORLA | DE LARECERCION | SIGUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE 8ICUMPLE S CUMPLE SE ACEPTA
DDBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. $E REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE.
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTO.MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A, DEC.V.
BLOQUE V.- TRIPTICG ACIDO FOLICO. TRIPTICO TAMARQ EXTENDIDO
28 X 20.5 CMS. TAMARO FINAL: 9.3 X 21.5 CMS. IMPRESO EN
20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
SELECCICN DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE MATE DE 150 EMISION DEE FALLO, UNASER & MESES A PARTIR
GRS. IMPRES® EN OFFSET FRENTE ¥ VAJELTA CON 2 DOBLECES Y PIEZA 50000 § . romiZADALAMUSSTRAPOR LA | DE LAREGEPGION | SCUMPLE | SICUMPLE SiCUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
BARNIZ DE MAQUINA. S€ REQUIERE BARNIZ MATE. SUIETARSE A CONTRATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
5IMARCA: GRUPC GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DE C.V.
}BLOOUE V.- POSTAL SIGNOS Y SINTOMAS DE ALARMA. IMPRESION A
DOS CARAS, 4 X 4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA DE 12 PUNTOS 20 DIAS HABLES POSTERIGRES & LA
TAMARG 1/2 CARTA DE 21.59 CM X 13.97 C.M. ACABADOQ EMISION DEL FALLO, UNA VEZ § MESES A PARTIR
PIE2A b !
PLASTIFICADO SRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS 32D | auroRizanA A MuESTRAPOR LA | D Ln RecEnGon | SICUMPLE [ s1cumALE SI CUMPLE SICUMPLE I CUMPLE SE ACEPTA
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: GRUPO CONTRATANTE.
6|crarico enmoRriaL, s.a. DECY.
BLOQUE VIl. POSTAL SEMANAS NACIONALES BE SALUD. IMPRESION A 25 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
DOS CARAS, 4 X4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATABA DE 12 PUNTOS EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
TAMARIO 1/2 CARTA, ACABADO PLASTIFICADO BRILLANTE, SUJETARSE PIEZA 48,000 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA DE LA RecEPCION | S CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE SE ACEPTA
A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR CONTRATANTE
7|PRESUPLESTO.MARCA: GRUPO GRAFKCO EDITORIAL, $.4, DE C.V.
BLOGUE Vill.- POLIPTICO CANCER CERVICO-UTERIND. TAMARO
SR oo o DS Wt s s
EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO EN TRES DOBLECES Y BARNIZDE {1 =2t 20.000 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA | DE LARECEPCION | S'CUMPLE | SICUMPLE SlcUMPLE SiCUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
MAQUINA. SE REQIUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CONTRATANTE,
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
8| MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DE C.V.
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DIRECCION DE ADMINISTRACION $ALUD pr TLAXCALA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES o
" octatnria de Salud en ol
ANALISIS TECNICO Eeida oe Tameais
[ R LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACICON DE MATERIAL INFORMATIVO.
o B GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DEC.V,
PERIODOQ DE 5.4 GARTA 4.6.2. OPINION DE 483, ESCRTOY 4,54 CERTIFICADO O 4.6.5 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA SARANTIA ORPLMIENTO e LEGAL e D k% oo OBSERVAGIONES
BLOGUE 1X.- POLIPTICO DERECHOS SEXUALES EN LOS Y LAS
O e socon s 4 TITASAL 0 oSS POSTERDRES ALK
3 EMISION BEL FALLO, UNAVEZ 6§ MESES A PARTIR
3 \
REBASE N PAREL COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO EN TRES 0000 | L o e mubsTuAPoR LA | DELaRECERCION | ¥ CUMPLE | SIGUMPLE SHCUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SE AGEPTA
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. CONTRATANTE
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
alPRESUPUESTO, MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DECV.
5L0QUE X.- POLIPTICO EXPLORA TUS MAMAS. TAMARIO EXTENDIDO
0% 10 CMS. TAMARO FINAL 10X 10 nzm_ _zvzmm Mz mm_.mnn_ou 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
DE COLOR A 4 X4 THTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 5 MESES A PARTIR
20,000 . SI CUMPLE LMP 3
150 GRS, ACABADO COMN TRES DOBLECES ¥ BARNIZ O MAQUINA. SE AUTORIZADA LA MUESTRAPOR LA | DE LARECERCION M SICUMPLE 1CUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
REQUIERE SARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS GONTRATANTE.
< GLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.MARCA: GRUPO
10lerarico epiToRiAL, 5.4, DECV,
BLOQUE Xh- POLIPTICO VASECTOMIA SIN BISTURL TAMAZQ
T e . ALBACE N APEL COUCHE. oS HABLES POSTEAIGHES At
ELI E X H EMISION DEL FALLO. UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
SRILLANTE DE 150 GRS, ACABADO CON TRES DOBLECES ¥ BARNIZ DE 30000 | AyTORIZADALAMUESTRAFORLA | OF LARECEPCION SICUMPLE |  SICUMPLE S CUMPLE Sl CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
MAGUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE, SUIETARSE A GONTRATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
11]MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.4, DEC.V.
BLOGUE Xli.- DIFTICO LEPRA, TAMARO EXTENDIDO 28 X 21.5 CMS.
L AMARO FINAL 14 X 21,5 CMS. IMPRESC FRENTE ¥ VUELTAEN 4 X 4 x wﬂmﬁu_wmmm wm_.m_.wm_umnmmu L & MESES A PARTIR
TINTAS Al REBASE SOBRE PAPEL DPALINA DE 120 GRS. CONUN 43,000 O D e eemnroR LA | DE A RECEPCION SICUMPLE | S| GUMPLE 51 GUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
DOBLEZ Y BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. CONTRATANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
42| PRESUPUESTO. MARCA: GRUPQ GRAFICO EDITORIAL, 5.4 DECY.
SLOGUE XHl.- MANUAL SIPER CON PASTA PLASTIFICADA FLEXIBLE A
COLORES, CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE SALUD A
NIVEL ESTATAL ¥ FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN DE LAS AREAS
< OLICITANTES, 202 PAGINAS IMPRESAS EN BLANCO ¥ NEGRO PAPEL 200IAS HABILES POSTERIORES ALA NO SE ACEPTA, DEBIDO A QUE
BOND DE 36 GRS A 75 GRS, PORTADA EN CARTULINA COLKCHE DE 360 Sk DEL FALLD, UNAVEZ & MESES APARTIR NO PRESENTO LAS
2R, CON TRATAMIENTE Y, HOIAS INTERIDRES PAPEL BOND DE 75 PI 100 A e SaTRAPUR LA | DE LA REGERCION SICUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE NOGUMPLE |MUESTRAS FISICAS DE
GRS, EL ACABADO DEBERA SER EN BARNIZ MATE, TAMARO CARTA, CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
EMPASTADO CON HOTMAR. EL TOTAL DE PAGINAS SERAN 202, LA AGLARAGIONES
1RA, PAGINA ES LA PORTADA, NO INCLUYE CONTRAPORTADA.
SORTADA. EN SELECCION DE COLOR A CUATRO TINTAS. MARCA:
13}GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DE C.V.
LOQUE Xl REGLETA INFORMATIVA PLASTIFICADA DE METODOS
O et (404 Logos OPENDEN D LA 0ous WS COSTEROTES AL
EMISION DEL FALLO, UNAVEZ & MESES A PARTIR
a5 SOUICTTANTES, OF 32 X 10-CMS. SELECCKSN DE COLOH A 30,000 P eaanPon LA | DE LA RECERCION SICUMPLE |  SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SLCUMPLE SE ACEPTA
CUATROTINTAS, SE REQUIERE PLASTIFICADO BRILLANTE CON CONTRATANTE,
RATAMIENTG UV, ES PAPEL COUCHE DE 300 GRS. MARCA: GRUPO
14{ GRAFICO EDITORIAL, 5.4 DEC.V.
BLOGIUE XII1- TRIPTICC DE METODQS ANTICONCEPTIVOS EN EL POST
PARTO A COLORES PAPEL COUCHE 150 GRS., IMPRESA EN o] 20 DIAS HABILES POSTERIORES ALA
amﬂcﬁwwmwmh.wm 355 %_.“mwwoo CoN ﬁ».;z.mzwﬂm _umq 1o 3,260 EMISION DEL FALLO. UNAVEZ EMESES APARTR | g cuymMple | SICUMPLE Sl CUMPLE SICUMPLE Sl CUMPLE £ AC
A, i " AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA | DE LA RECEPCION SE ACERTA s
AMARD 28 * 21.5 CM. EXTENDIDO O FINAL 21.5° 9.27 [DOBLADG). CONTRATANTE,
SELECCHON DE COLOR A CUATRO TINTAS. SE REQUIERE PLASTIFICADD \
15{BRILLANTE. MARCA: GRUPG GRAFICO EDITORIAL 5.4, DE GV
A
N /i
2/4
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$ALUD pE TLARCALS]

TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
' Sacraiarls de Salud an of
EAPY) S5 OHE AT fuiped ANALISIS TECNICO Entato e Thxcus
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO,
GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A, DEC.V.
UNIDAD DE PERIODO DE 451, CARTA 452 OPINON DE 453, ESCRITOY | asacemrFcapoo 45.5 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA |ATIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA S S prrujisd A pnkpiliiean o sy ORSERVACKINES
BLOQUE XIk.- BOLSAS DE PROMOCION DE ANTICONCEPTIVOS NO $E ACEPTA, DEBIDO A QUE
: . M, 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
MEDIDAS: ALTO 39 CM., LARGO 20 CM,, ANCHO 15CM., EN LONA o e P TRORES & & MESES A PARTIX NO PRESENTO LAS
IMPRESA COLOR ROJO EN SELECCION DE COLOR EN CUATRG TINTAS, [PIEZA 5,300 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA | DE LA RECEPGION | S CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE NOCUMPLE  |MUESTRAS FISICAS DE
FRENTE ¥ VUELTA. NO INCLUYE ARTICULOS PUBLICITARIOS. MARCA: CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
161GRIPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DECY. ACLARACIONES
BLOQUE XIIL- ACRILICOS DE VASECTOMIA SIN BISTUR), SE REQUIERE
IMPRESION ENFRENTE SOUAMENTE. ACRILICO DF 3 M.L. DE GROSOR, 20 DIAS HABILES POSTERIOES A Ls HM WM Mmumm%._.._.%__.www_co Aque
MEDIDA: 60 X SOCM. ACABADO IMPRESION EN SELECCIGN DE COLOR EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
P 100 -
CON VINIL ADHERIBLE E INCLUYE 4 CHAPETONES EN ACERO IEZA AUTORIZADA LA MUESTRAPOR LA | DE LA RECEPCION | = CUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE NG CUMPLE |MUESTRAS FISICAS DE
INOXIDABLE DE % DE PULGADA DE DIAMETRO. SE REQUIERE GUE EL CONTRATANTE. wm__“_.mu.mm Mzrm» JUNTA DE
1RO DE IMPRESION SEA EN SELECCION DE COLOR A & TINTAS. S
17|MARCA: GRUPQ GRAFICO EDITORIAL, S.A. DE C.V.
BLOTUE XIV.- MANUAL ACTIVIDAD FISICA. TAMARD EXTENDIDG 27.94
X 43.18 CMS. {DOBLE CARTA}, TAMARO FINAL 21.50 X 27.94 CMS
(CARTA); INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS, A2 X 2 TINTAS,
FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS EN MATE PLASTIFICADAS. 0 DIAS HABILES POSTERIRES A LA
4.4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 GRAPAS. S EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
REQUIEREN 40 PAGS, INTERIORES, SE REQUIERE ILE LAS TiNTAS pARa]TTEZA 3,750 AUTORIZADA LA MUESTRAPOR LA | DE A RECEPCION | & CUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SEACEPTA
LOS INTERIORES SEA ESCALA DE GRISES. LA PORTADA SERA EN BARNIZ CONTRATANTE,
SRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA,
AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, S.A. DE
18fcv.
BLOQUE XV.- MANUAL PACIENTE CON COLESTREOL. TAMARD
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. {DOBLE CARTA), TAMANC FiNAL 21.55
X 27.94 (CARTA); INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A2 X2
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO ACABALLOCON 2 |pipza 3,750 EMISIOH DEL FALLO. UNA VEZ SMESESAPARTR | oicumple | s1cumpLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE s
) E ACEPTA
GRAPAS. SE REQUIERE QUE LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES SEA A aScm_wawzﬁnhﬁm.Wn.» PORLA | DELARECEPCION
ESCALA DE GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERAN 22 HOJAS "
INTERIORES, ¥ LA PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
19| PRESUPUESTO, MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DE CV.
BLOQUE XVL.- MANUAL PACIENTE CON DIABETES. TAMARO
EXTENDIDO 27.94 X 43.18CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.59
X 27.94 CMS {CARTAY; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS A 2
X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
PLASTIFICADAS 4 K 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 |pIEZA 370 | arengaon e onn | oo nEeeT | SicUMPLE | StouMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
GRAPAS. LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES DEBERA SER A ESCALA DE A LA ESTT
GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DF 50 HOJAS INTERIORES Y LA
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPLIESTC.
20{MARCA: GRUPT GRAFICO EDITCRIAL, 5.A. DE C.V.
BLOQUE XVIL- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION, TAMARO
EXTENDIDO 27.54 X £3.15 CMS. (DOSLE CARTAJ, TAMARQ FINAL 21.59
x 27.94 {CARTA] INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. AZ X% 2 20 CIAS HABILES POSTERIORES A LA
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE EMISION DEL FALLO, UNA VEZ & MESES A PARTIR
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS ENCUADERNADG A CABALLO CON 2 |F 'E2 3.750 AUTORIZADA LA MUESTRAFOR LA | DE LAREGEPCION | 3/ CUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
GRAPAS. LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA, DE 44 HOJAS INTERIORES, LA CONTRATANTE
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SDLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPLIESTC.
21 |MARCA: GRUPC GRAFICO EDITORIAL, 5.4, DE C.V.
3rd FM-RM.ATC028



DIRECCION DE ADMINISTRACION D o
LAXCALA M% B2 TLAKCALSY
T DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Satretaria 50 Saiud 80 ol
» O an
LTS ANALISIS TECNICO Fataca de Tixcela
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114f 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IM PRESION ¥ ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
. GRUPQ GRAFICO EDITORIAL, 5.A. DEC.V.
UNIDAD DE PERIO)
PARTIOA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA a - [cANTIOAD TIEMPO DE ENTREGA et | chinigny | omisw | “escarovesm e cesETiAGIONEs
BLOQUE XVIH.- MANUAL PRACTICAS EN OBSTETRICIA. TAMARO
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA). TAMARO FINAL 21.59
¥27.94 CMS. (CARTA). INTERIDRES SOBRE PAPEL BOND OE 75 GRS, A 20 DA HABILES PGSTERIORES A LA mw o mb%mm_,__..,ﬂ..n%e_.w_wmﬁo AQUE
3 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE EMISION DEL FALLO, UNA VEZ & MESES A PARTIR
T CaAnes A 4% 4 TINTAS, ENCUADERNADO A CABALOCON? | 1EZ 1,000 O DL AL e e | e A REoerGioN | SICUMPLE]  SICUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE NO CUMPLE _scqux.wﬂ_u_mﬁ»m DE
GRAPAS. EL NUMERO DE PAGINAS INTERIORES SERAN 164 PAGS. ¥ LA CONTRATANTE. nm:gmn.mn_o_,__.mm._cz; DE
PORTADA DEBERA SER PLASTIFICADA BRILLANTE. SUIETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
29| marca: GRUPG GRAFICO EDITORIAL, S.A DE €.
}BLOQUE X1X.- HISTORIETA PREVENCION DE VIH EN POBLACION
VULNERABLE ADOLESCENTE. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE o TEROR NO SE ACEPTA, DEBIDO A QUE
TAMASIO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 % 4 TINTAS SOBRE PAPEL 20 DIAS HABILES POS ES ALA NO PRESENTO LAS
REVOLUCION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINFAS, DOBLADO A LA MITAD Car {PIEZA 000 | N R A e e Eation | SICUMPLE | SICUMPLE | sicumPLE SICUMPLE { NOCUMPLE |MUESTRAS FISICAS DE
DOS GRAPAS, SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: GRUPD GRAFICO EDITORALS.A OF ACLARAGIONES
23fcv.
BLOGUE X HISTORVETA PREVERCION DE VIH SIDA PERINATAL Y
SIFILIS CONGENTTA. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE TAMARO NO SE ACEPTA, DEBIDO A QUE
15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS. INTERIORES TAMARNO 15X 12 20 DIAS HABILES POSTERIGRES ALA - NO PRESENTO LAS
CMS. 15 HOJAS SOBRE PAPEL REVOLUCION DE 75 GRS. A4 X 4 TINTAS. |PIEZA 20000 | R P LA MMWMMMMMML” SICUMPLE | 51 CUMPLE SI GUMPLE I CUMPLE NOCUMPLE [MUESTRAS FISICAS DE
DOBLADO A LA MITAD CON DOS GRAPAS. SUJETARSE A LAS CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO, ACLARACIONES
24|MARCA: GRUPD GRAFICG EDITORIAL, 5.A. DE V.
T
i \\..u —
ELABORG: AUTORZO
SILVIA EUGENIA FRAGOSO PIZANO BT, IVON XTO - - DRA. ALIGWIGLESIAS SUSA)
AREA DE LICITACIONES COORDINAGORA ERTATA B  DE PROMOGION DE LA SALUD ENLAGE A LA COORDINACION DE PROSPERA
s ¥ 3
QRIZO .Bo. O
=~
DRA. ISA LIC. VELIAC HERNANDEZ .
COORDINADORA ESTATAL DEL PROGRAMA DE PLANIFICACION FAMILIAR JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RE MATERIALES ¥ SERVICIOS GENERALES /
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DIRECCIGN DE ADMINISTRACION $ALUD pr TLAXCALA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Secretarlas de Sebid an et
ANALISIS TECNICO Eetada de Tiaucaln
g LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
- GRUPO JUUK, S.A. DE C.V.
UNIDAD DE PERIODO DE 451 CARTA 4.6.2. OPINION DE 254, ESCRITOY 464 CERTIFIGARO O
PARTICA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA GARANTIA CUMPLMENTO oOOUM LEGAL S CRITD DE B 455 MUESTRA FISICA CBSERVAGIONES
BLOQUE L.- TRIFTICO NUTRICION EN EL EMBARAZO. TRIPTICO
TAMARO EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL: 9.3 X 21.5
5. IMPRESO EN SELECGION DE COLDR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL 0 wﬁmm__._%m_mmm “wmwmﬁm”wwm LA & MESES A PARTIR
1] COUCHE MATE DE 150 GRS, IMPRESO EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA  [PIEZA 50,000 N s TonPoR LA | DE LA RECEPCION SIGUMPLE |  SICUMPLE SICUMFLE SI GUMPLE SIGUMPLE SE AGEPTA
ON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA, SE REQUIERE BARNIZ MATE. GONTRATANTE
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGDTAR
PRESUPUESTO.MARCA: GRUPO JUUK.
BLOUE 1I.- TRIPTICO EMBARAZO DE ALTO RIESGO. TRIPTICO
FAMARC BXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL: 9.3 X215
CMS. IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A4 X 4 TINTAS EN PAPEL 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESG EN OFFSET FRENTE Y VUELTA  |PIEZA 50,000 Eﬁw%huﬂﬂﬂﬁﬂﬁuﬂ%ﬁ m_,m;mmﬂmmm._mﬂﬁ.un SICUMPLE {  SICUMPLE SI CUMPLE $iCUMPLE 8| CUMPLE SE ACEPTA
CON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ DE MACUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE.
SUIEFARSE A CARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGOTAR
2| PRESUPUESTO. MARCA: GRUPG IUUK.
SLOGUE 1. TRIPTICO EMBARAZO SALUDABLE, TRIPTICO TAMARO
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS, TAMARID FINAL: 5.3 X 215 CMS.
|MPRESO EN SELECCION OF COLDR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE oS ABLES PO TERIOREe 2 | & MESES APARTR
MATE DE £50 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA CON 2 PIEZA 50,000 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA DE LA RECEPCION SICUMFLE S| CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE
SUIATERSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
31PRESUPUESTO. MARCA: GRUPG JUUK.
BLOQUE .- TRIPTICO ESQUIZOFRENIA. TRIPTICO TAMARC
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL; 9.3 X 21.5 CMS.
\MPRESD EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
43pMATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA CON 2 FPIEZA 50,000 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 8MESES APARTIR | o o\yp £ 5l CUMPLE S) CUMPLE 8l CUMPLE SICUMPLE SE
- ! AUTGRIZADA LA MUESTRA PORLA | DE LA RECEPCION ACEPTA
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE, CONTRATANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTO.MARCA; GRUPO JUUK.
BV TRPTICH AGDO FOLICO. TRIPTICO TAMANG EXTENDIDO
28 X 1.5 CMIS. TAMANO FIMAL: .3 X 21.5 CMS. IMPRESO EN
<FLECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE MATE DE 150 20 DIAS KABILES POSTERIORES A LA
(GRS, IMPRESO EN GFFSET FRENTE Y VUELTA CON 2 DOBLECES Y PIEZA 0000 |, A bR LA wmwmﬂmm”mﬂuu SICUMPLE |  SICUMPLE S CUMPLE SICUMPLE 5| GUMPLE SE ACEPTA
BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE, SUIETARSE A A ARATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICTADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
5IMARCA: GRUPD JUUK,
BLOQUE Vi.- Hoﬂ_p_. m_mzmu ¥ m_z._o:ﬁm_w_m ALARMA. ;”Mzmm_oz A 20 LIAS HABILES POSTERIORES ALA
005 CARAS, 4 X 4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA DE 12 PUNTOS EMISION DEL FALLG, UNA VEZ 5MESES A PARTIR
‘ IEZA 3,273 : 1 cul 5
R0 32 CARTA DE 20.59 CW X 13.97 C.M, ACABAGQ P 3 O abeaThnPom (A | OE LA RECEPCION 1 CUMPLE | CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SE AGEPTA
PLASTIFICADO BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS CONTRATANTE.
&1SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: GRUPO JUUK.
B CamToL A SULFATADA O 12ANTOS 20005 WaLES POSTERIORES AL
. y EMISION DEL FALLD, UNAVEZ § MESES A PARTIR
TAMANO 1/2 CARTA, ACABADQ PLASTIFICADO BRILLANTE. SUSETARSE FEZA 4BO00 | A LAMUESTRAPORLA | DELARECEPCION | ™ CUMPLE ; S| GUMPLE S CUMPLE SICUMPLE StCUMPLE $E AGEPTA
1 CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR CONTRATANTE.
7| PRESUPUESTO.MARCA: GRUPO JUUK.
BLOQUE VIIL- POLIPTICO CANCER CERVICO-UTERING. TAMARO
EXTENDIDO 40 X 10CMS. TAMARO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO EN
N D & X 4 TINT/ R PE| 20 DIAS HABILES POSTERIORES ALA
mmw_mnnﬁm cm Mmuroﬂm >§ﬂ>8“ﬂ¢=mmwﬂ.m mmmﬂ.; ¥ y mmcc._m PIEZA 20,000 EMISION DEL FALLD. UNA VEZ 6 MESES APARTR | o cyypiE | SICUMPLE SI GUMPLE 5 CUMPLE SI CUMPLE ACER
LA GRS. 5 DOBLECES ¥ BARNIZ DE g AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA | DE LA RECEPGICN SE ACEPTA
MAGUINA, SE REQUIERE BARN!Z BRILLANTE, SUIETARSE A GONTRATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
8|marca: sRUPO UK. .
»
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DIRECCION DE ADMINISTRACION

; ALY pe TLANCALS,
m TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
. Swtvotaria de Salud an &
£ SRS ANALISIS TECNICO Etndo ¢ Taxcels
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
GRUPO JUUK, 8.A. DE C.V.
UNIDAD DE PERIQDO DE 4.8.1. CARTA A2 OPHON OE 483, EscRITO Y 454 CERTIFICADG O
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA | CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA BARANTIA CUMTLIMIENTS ‘DOCLM. LEGAL ESCRITO DE 8%, 46.5 MUESTRA FISICA OBSERVAGIONES
BLOQUE IX.- POLIPTICO DERECHOS SEXLIALES EN LOS ¥ LAS
IoR 10 s, MeRESO EX SELECCION D COLO A4 14 TRTAG AL M0 HAELES POSTERORES AL
EMISION DEL FALLD, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS, ACABADD EN TRES |PIEZA 30000 | 4\ TORIZADA LAMUESTRAPOR LA | DE LA REGEPGION | 5/ CUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
{DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. CONTRATANTE,
SLUETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
9|PRESUPUESTO. MARCA: GRUPO JUUK.
BLOQUE X.- POLIPTICO EXPLORA TUS MAMAS. TAMARO EXTENDIDO
40 X 10 CMS. TAMARD FINAL 10 X 10 CMS, IMPRESO EN SELECCION 20 DIAS HABILES POSTERICRES A LA
DE COLOR A 4 X 4 TINFAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE OF | PIEZA 20,000 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ GMESESAPARTIR { o rimplE | 51 CUMPLE $I CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE SE ACEPTA
AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA DE LA RECEPCION
150 GRS. ACABADO CON TRES DOBLECES Y BARNIZ OE MAQUINA. SE CONTRATANTE.
REQLIERE BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS
10|SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.MARCA: GRUPQ JUUK.
EXTENDIDO 40 X 10 CMS. TAMARO FINAL 10 X 10 CMS, IMPRESO EN
SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE £N PAPEL COUCHE 20 DIAS HABILES POSTERIORES ALA
BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO CON TRES DOBLECES ¥ BARNIZ DE |piEza, 30,000 >_w,um_oz am_.ﬂ_“hp_.__mw«_mn»v%nS wummﬂwmw&wn SICUMPLE | SICUMPLE Sl CUMPLE St CUMPLE St CUMPLE SE AGEPTA
MACIUINA, SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A Snbci, ATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
11]MARCA: GRUPO JUUK.
[ TAARG ERTERIGS S8R 518 eRE
TAMANO FINAL 18 X 21.5 CMS. IMPRESQ FRENTE Y VUELTAEN 4X 4
20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
TINTAS AL REBASE SOBRE PAPEL OPALINA DE 120 GRS, CON UN o 2 000 EMISION DEL FALLD, UNA VEZ & MESES A PARTIR
DOSLEZ ¥ BARNIZ DE MAQUINA, SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE, IEZA 43 AUTGRIZADA LA MUESTRA POR LA | DE LA RECEPCION | 5/ CWMPLE | SICUMPLE Sl cuMpLE SICUMPLE SICUMPLE SE AGEPTA
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR CONTRATANTE
12{PRESUPLIESTO. MARCA: GRUPD JUUK,
i {BLOQUE XI.- MANUAL SIPEA CON PASIA PLASTTFTCABA TLEXIBLE &
COLORES, CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE SALUD A
NIVEL ESTATAL ¥ FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN DE LAS AREAS
SOLICITANTES, 202 PAGINAS IMPRESAS EN BLANCO Y NEGRO PAPEL
BOND DE 35 GRS A 75 GRS. PORTADA EN CARTULINA COUCHE DE 300 200IA5 HABILES POSTERIORES A LA
GRS. CON TRATAMIENTO 1V, HOJAS INTERIORES PAPELBOND DE75 |pieza 100 O EL AL, WA vez wum”ﬂmmmmhmwu sicumeLe | sicuMPLE 81 CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
GRS. EL ACABADO DEBERA SER EN BARNIZ MATE, TAMARO CARTA, MRS,
EMPASTADO CON HOTMAIL. EL TOTAL DE PAGINAS SERAN 202, LA
1RA. PAGINA ES LA PORTADA, NO INCLUYE CONTRAPGRTADA.
PORTADA. EN SELECCION DE COLOR A CUATRO TINTAS, MARCA:
13{GRUPOJUUK.
{BLOQUE ¥ii.- REGLETA INFORMATIVA PLASTIFICADA DE METODOS
ANTICONCEPTIVOS CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE
SALUD A NIVEL ESTATAL Y FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN DE LAS 2 wﬂwﬂ%ﬁw mewﬂmnm“; & MESES A PARTIR
AREAS SOLICITANTES, DE 32 X 10 CMS. SELECCION DE COLOR A PIEZA 30,000 AUTORZANA LA MUESTRAPORLA | DE LA RECEPCION | S/CUMPLE | SICUMPLE S CUMPLE &1 CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
CUATRO TINTAS. SE REQUIERE PLASTIFICADO BRILLANTE CON CONTRATANTE.
TRATAMIENTO UV, ES PAPEL COUCHE DE 300 GRS. MARCA: GRUPD
14{ UK.
{BLOQUE XI11.- TRIPTICO DE METODOS ANTICONCEPTIVQS EN EL POST
PARTO A COLORES PAPEL COLUCHE 150 GRS., IMPRESA EN SELECCIAN 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
DE COLOR FRENTE ¥ VUELTA, ACABADO CON TRATAMIENTO UV, EMISION DEL FALLD, UNA VEZ & MESES A PARTRR
AMAND 28 71.5 M. EXTENDIDD O FINAL 21.5° .27 (DO3LAD0). | PVEZP 3,260 AUTORIZADA AMUESTRA PO LA | DE LA RECEPOION | SICUMPLE | SICumMPLE SICUMPLE S| GUMPLE S CUMPLE SE ACEPTA
SELECCION DE COLOR A CUATRG TINTAS. SE REQUIERE PLASTIFICADO CONTRATANTE.
15{BRILLANTE. MARCA: GRUPO JUUK.
BLOCUE XIM.- BOLSAS DE PROMOCION DE ANTICONCEPTIVOS NG SE ACEPTA, DEBIDO A
MEDIDAS: ALTO 38 CM., LARGO 20 CM., ANCHO 15CM., EN LONA x Mﬁmﬁu%m “memﬂ_ﬂmmmm LA 5 MESES A PARTIR QWE NO PRESENTC LAS
IMPRESA COLOR ROIC EN SELECCION DE COLOR EN CUATRO TINTAs, |PIEZA 5,300 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA | DE LA RECEPCION | 5 CUMPLE S| CUMPLE i CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE MUESTRAS FISICAS DE
FRENTE ¥ VUELTA. NO INCLUYE ARTICULOS PUSLICITARIOS. MARCA: CONTRATANTE AGUERDO A LA JUNTA DE
16{GRUPD JULK. &Qﬂozmm ]
214 FM-RM-ATC028
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DIRECCION DE ADMINISTRACION SALUD br TLAXCALA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO S Eatase ce Tiaxosia
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION ¥ ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
GRUPO JUUK. S.A. DEC.V,
UNIDAD DE PERIODO DE
PARTIDA DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA mEDiDa | |CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA an e | oo | o [ AMCERTRGADO0 | ups wvesTRAFSICA CHSERVACIONES
BLOQUE XIil.- ACRILYCOS DE VASECTOMIA SIN BISTURL SE REQUIERE
{MPRESION ENFRENTE SOLAMENTE, ACRILICO D 3 M.L. DE GROSOR, NG SE ACEPTA, DEBIDG A
MEDIDA; 60 X 50CM, ACABADO IMPRESION EN SELECCION DE COLOR Bn__m_n_mm"_%h:c.mm w.m_.m.mmm_oxmg LA 6 MESES A PARTIR QUE NO PRESENTO LAS
CON VINIL ADHERBLE E INCLUYE 4 CHAPETONES EN ACERQ PIEZA 00 AUronioDn amnarnroain | BeLe recercion | SICUMPLE | st cumpLE SI CUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE MUESTRAS FISICAS DE
INOXIDABLE DE % DE PULGADA DE DIAMETRO. SE REQUIERE QUE EL CONTRATANTE, ACUERDO A LA JUNTA DE
TIPO DE IMPRESION SEA EN SELECCION DE COLOR A 4 TINTAS, ACLARACIONES
17]MARCA: GRUPO JUUK.
{BLOQUE XIV.- MANUAL ACTIVIDAD FISICA, TAMARO EXTENDIDO 27.84
X 43,18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21,50 X 27.94 CMS
oo ot o ¢ 2 et s
4.4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 GRAPAS, SE PIEZA 3750 ATOREADA LA WSS PR L wuﬂﬂmm.m%%nm_m_“ SICUMPLE §  SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SE ACEPTA
REQUEREN 40 PAGS. INTERIORES. SE REQUIERE QUE LAS TINTAS PARA| CONTRATANTE.
LOS INTERIORES SEA ESCALA DE GRISES. LA PORTADA SERA EN BARNIZ
BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SDUICITARAS HASTA
18)AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: GRUPO JULK.
BLGAUE XV MANUAL PACIENTE CON COLESTREOL. TAMANO
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 7159
¥ 27.94 [CARTA); INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A 2X 2
FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MA
PLACTHEARAS A 44 TTas, ENCLADERNADD A CABALLO N2 S MBLES POSTERGRESALA | e m AT
GRAPAS. SE REQUIERE QUE LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES SER A |7 1E2A 3,750 AUTORIZADA LA MUESTRAPOR LA | DE LA RECEPCION | SCUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 81 CUMPLE SE ACEPTA
ESCALA DE GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERAN 22 HOIAS CONTRATANTE.
INTERIORES, Y LA PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
19)PrRESUPUESTO, MARCA: GRUPO JUUK.
e AL PRETERTE TN BTABETES TARANG
EXTENDIDD 27.94 X £3,18CMS. {DOBLE CARTA), TAMARNIO FINAL 2150
X 27.94 CMS [CARTAY; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS A 2
X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES FOSTERIORES A LA
PLASTIFICADAS 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADC A CABALLO CON 2 EMISION DEL FALLO. UNA VEZ & MESES A PARTIR
GRAPAS. LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES DEBERA SER A EsCALA O [P1FZA 3,750 AUTORIZADA LAMUESTRA POR LA § DE LA RECEFGioN | S| CUMPLE | SIGUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE St CUMPLE SE ACEPTA
GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 50 HOIAS INTERIORES Y LA| CONTRATANTE.
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
20} MARCA: GRUBQ JULK,
BLOQUE XVI1.- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION. TAMARO
EXTENDIOO 27.94 X 43,18 CMS. {DDSLE CARTA), TAMARO FINAL 21.59
x 27.94 (CARTA) INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS, A2 X 2
TINTAS, FORROS SUBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS ENCUADERNAD A CABALLO CON2  JPIEZA 3.750 ATOREAOA A o vt 5 | eEoES ATAETY | sicumple | sicumPLe SI CUMPLE SICUMPLE $I CUMPLE SE ACEPTA
GRAPAS. LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 44 HOJAS INTERIORES, LA CONTRATANTE.
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
21 [MARGA: GRUPQ JUUK,
TBLOTUE XVil.- MANUAL PRACTICAS EN OBSTETRICIA. TAMANG
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA} TAMARO FINAL 21.58
¥ 27.94 CMS. {CARTA). INTERICRES $OBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A
2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
PLASTIFICADAS 4.4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLD CON2  [PIEZA 1,000 A A Wl | SHesES APARTR | sicuMPLE | sicumeLE S| CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE SE ACEPTA
GRAPAS. EL NUMERQ DE PAGINAS INTERIORES SERAN 164 PAGS. ¥ LA CONTRATANTE.
PORTADA DEBERA SER PLASTIFICADA SRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPLESTO.
22} MARCA; GRUPQ JULK.
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
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SILVIA EUGENIA FRAGOSO PIZANO
AREA DE LICITACIONES

i BALUD pe TLARCALA
TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES s "
o T v ecratsia de Suiud an &l
LSRR T ANALISIS TECNICO € rtnda da Tawnats
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
GRUPO JUUK, 5.4, DEC.V.
UNIDAD DE PERIODO DE A5 CARTA 4.8.2. OPINKON DE 483 ESCAITOY | 4.84GERTIFIGADO O
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA | CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA atatrin CUMPLMIENTG DOSUM LEGRL ESoRITO Dot 485 MUESTRA FISICA BASERVACIONES
BLOQUE XIX.- HISTCRIETA PREVENCION DE VIH EN PCBLACION
VULNERABLE ADOLESCENTE. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE x W_Hmn_o).m_wmm w.m_.m_.qnm__a.“u.pmwmh LA & MESES A PARTIR
TAMARD 15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS.SOBRE PAPEL PIEZA 20,000 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA DE LA REGEPCION SICUMPLE 51 CUMPLE S| CUMFLE SICUMPLE S| CUMPLE SE ACEPTA
REVOLUCION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS, DOBLADO A LA MITAD CON CONTRATANTE.
DOS GRAPAS, SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA
23] AGOTAR PRESUPUESTQ. MARCA: GRUPO JUUK.
BLOQUIE YO(.- HISTORIETA PREVENCICN DE ViH SIDA PERINATAL Y
SIFILIS CONGENITA. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE TAMARQ
15 X 12 CMS. DE 150 GRS, 4 X 4 TINTAS. INTERIORES TAMARNO 15 X 12 2 umw.mm.z%m_wmw nwwwmdu.nwmmm LA 6 MESES A PARTIR
CMS. 15 HOJAS SORRE PAPEL REVOLUCION DE 75 GRS. A4 X4 TINTAS, | PIEZA, 20,000 AUTORIZADA LA MUESTRAPCR LA | DE LA RECEPGION | 5 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
DOBLADO A LA MITAD CON DOS GRAPAS. SLUETARSE A LAS CONTRATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
24]MARCA: GRUPC JUUK.
] Plent
} 7
ELA _mo" AUTORIZO !

DRA. |A IGLESIAS SUS.
ENLACE A LA COCRDINACION DE PRGSPERA

COORDINADORA ESTATAL DEL PROGRAMA DE PLANIFICACION FAMILIAR

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURPOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
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u_mmongmmﬁwiamqla»glili T e .I.Jllm.lmiu ) 15 ¢ .awmli.: mlxmilm s
cm_ubm.__.ba_mz._.o DE RECURSOS Zh._.mw_h_.mm Y SERVICIOS GENERALES s ria de Sutud on of
ANALISIS TECNICO T Etas aern

114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION v ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO,
e e LE MATERIAL IN

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN

e e o N —~-FELIPE DE JESUS FRANCISCO MARTINEZ MESA n . — T
NIDAD D/ PERIODG DE . OFtNION .5.3. ESCRITO Y ﬁ 4.5.4 CERTIFICADO © ﬂ!ﬁm#ﬂ
PARTIDA ﬁ DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA ”.__ mu_ww E {canmioan TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA g o 0 Do ESCRITO DE S0 FisicA OBSERVACIONES
BLOQUE 1. TRIPTICO NUTRICION £ ELEMBARAZ(Y TRIPTICD
TAMARO EXTENDIBO: 28 x 21.5CMS. TAMARIO FINAL: 9.3 % 21:5
CMS. IMPRES EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS £N pAPEL 20 Wﬁwm%ﬁmwﬁwmwuuﬂ La 6 MESES A PARTIR
d Si CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
*{COUCHE MATE DE 150 Gks. IMPRESG EN OFFSET FRENTE YVUELTA  [preza 50,000 AUTORIZADA L MUESTRA PO s | SATES RecErcioy | SICUMPLE | sicumpe S| CUMPLE
CON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ DE MaQUINA, <E REQUIERE BARNiZ CONTRATANTE
MATE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOUCITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTO.MARCA; INDUSTRIAS MARTINEZ
BLOQUE LL.- TRIPTICO EMBARAZO DE ALT G RIESGO. TRIPTICO
TAMARO EXTENDIDG: 29 % 21.5 CMS. TAMARQ FINAL; 9.3 x 215
CMS. IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN paPEL, 0 DIAS HABILES POSTERIORES A La
EMISION DEL FALLO, UNa vEZ € MESES A PARTIR SI CUMPLE S| CUMPLE SE ACEPTA
COUCHE MATE DE 150 GAS. IMPRESG £y OFFSETFRENTE Y VUELTA  {P)EZA 50,000 AUTCRIZADA LAMUESTAA POftLa | O LARECEPCION | SICUMPLE | sicumpLe S CUMPLE 1 cU
CON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. 5 REQUIERE BARNIZ GONTRATANTE
MATE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGOTAR
2|PRESUPUESTO. MARCAINDUSTRIAS MARTINEZ
BLOQUE t1L- TRIPTICO EMBARAZD SALUDABLE. TRIPTICG TAMARG
EXTENDIDO: 28 X 21.5 O, TAMARD FINaL: 93X 21.5 CMs, .
IMPRESQ EN SELECCION DE COLOR 4,4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE 20 DIAS HARILES POSTERIORES A La
MISION DEL FALLO, UNA w1 6 MESES A PARTIR
MATE DE 150 GRS. IMPRESQ EN OFFSET FRENTE v vy ra CON2  {PIEZA 0000 | omneeL et e recerqon | SICUMPLE | g CUMPLE 81 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
DOBLECES ¥ BARNIZ OE MAQUINA, s REQUIERE BARNIZ MATE, CONTRATANTE.
SUIATERSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
3|PRESUPUESTO. MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ
BLOQUE Iv... TRIPTICO ESQUIZOFRENIA. TRIPTICO TAMARD
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMs, TAMafig FINAL: 9.3 X 21.5 Cws
IMPRESO EN SELECEION DE COLOR 4 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE 20 DIAS RABILES POSTERIORES A La
EMISION DEL FALLC, LINA V7 6 MESES A PARTIR CUMPL SIcUMPLE SE ACEPTA
4 [MATE DE 150 GRS. IMPRESO £ OFFSITFRENTEYWUEITACONZ  [piEza 50,000 AUTORZADA LA MUESTRA PO L | CotES RECEPCION | SICUMPLE |  sicumpLe SICUMPLE i CUMPLE o
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA, s REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE.
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTO.MARCANDUSTRIAS MARTINEZ
= 3 [ve)
28X 215 CMS, TAMARO FINAL: 9.3 21 5 CMS. IMPRESO EN
SELECCION DE COLOR A 4.X 4 TiNTAS £y PAPEL COUCHE MATE DE 150 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA 8 MESES A PARTIR
EMISION DEL FALLO, UNA vez ESES A P SICUMPLE E ACEPTA
GRS. tMPRESO EN QFFSET FRENTE ¥ VUELTA CON 2 DOBLECES ¥ PIEZA 50,600 AUTOR LAMUESTRAROR LA | DE L5 RECEPCION | S CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE U Ei
BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE, SUJETARSE A Nnhozqu»z.qm,
CARACTERISTICAS SOLICITABAS HasTa, AGOTAR PRESUPUESTQ
SIMARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ
L& - POSTAL TGN 5% OMAY DE ATARVE. TP RESTORTA
v oAU i acang S o o COSTERIORES .4
- .97 C.M. EMISION DEL FALIO, UNA YEZ & MESES A PARTIR - | CUMPLE S CUMPLE SE ACEPTA
PLASTIFICADO BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS PIEZA 3h273 AUTORIZADALAMUESTRAROR 1 | e Lp RECEPCION [ SICUMPLE | st cumpLe SICUMPLE S CUM
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: INDUSTRIAS CONTRATANTE.
&IMARTINEZ
T e e o o .
2 . EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR Sl CUMPLE S CUMPLE SE ACEPTA
PUNTOS TAMARIO 1/2 CaRTa, AcagADG PLASTIFICADO BRILLANTE, JPIEZA 48,000 AUTORIZADALA MUESTRAPOR LA | DE La Recercion | SICUMPLE | sicumpLe SI CUMPLE 1 cu
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR CONTRATANTE.
7|PRESUPUESTO, MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ
BLOQUE ViIL.- POLIPTICO CANGER CERVICO-UTERIND. TAMARG
EXTENDIDO 40 X 10 CMS. TAMARID Finay 1p X120 CMS. IMPRESO EN
SELECCION DECOLOR A 4 X 4 TINTAS 4 REBASE EN PAPEL COUCHE 20DIAS HABILES POSTERICRES A La
EMISION DEL #ALLO, UNA veZ 6 MESES A PARTIR ! CUMPL 5 ACEPTA
SRILLANTE OF 150 GRS. ACABADO EN TRES boBtccng YBARNIZDE  [PIEZA 20000 | romaamah MIESTRAPORLA | DE LA REcEscion | SICUMPLE | sicumaLe S CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE SEAC
MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE, SUIETARSE A CONTRATANTE.
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA, AGOTAR PRESUPUESTQ,
8[MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ

Y g
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DESCRIPCION TECNICA DETALLADA
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 DIREGEISN DE ADMINISTRAGION —

Um_ubm._.h_smz._.o DE wmocmMOw _sb,_.mzs_.mm Y SER
ANALISIS TECNICO

ViCios GENERALES

Gotrolarie da Salud on o1
Exlado ds Tiaxzaln

#.5.5 MUESTRA
Fisica,

[¥]

BLOQUE jx.. POLIPTICO DERECHOS SEXUALES EN |05 YLas

ADOLESCENTES, TAMARO EXTENDIDO 40 % 10 CMS. TaMARO FINAL

10X 10 CMms. IMPRESO EN SELECCION DE COLORA4 X4 TINTAS AL
REBASE EN PAPE], COyCHE BRILLANTE DF 150 GRS. ACABADO EN

BLOQUE x) - POLIPTICG VASECTOMIA SIN BISTURI, TAMAZG

EXTENDIDO 40 X 19 CMS. TAMAfIC FINAL10 X 10 CMS. IMPRESO EN

SELECCION DE COLOR A4 X4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE

10N
BRILLANTE D 150 GRS. ACABADO CON TRES DOBLECES ¥ BARNIZ DE

MAQUINA SE REQUIERE BARNZ BRILLANTE, SUMETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO,
MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ

BLOQUE x».- DIPTICO LEPRA, Tamafio EXTENDIDO 23 % 21.5 Cms.

TAMARO FINAL 14X21.5¢Ccms, IMPRESO FRENTE YVUELTA N 4 X4

TINTAS AL REBASE SOBRE PAPEL OPAUNA DE 120 GRS. CON UN
DOBLEZ ¥ BARNIZ DE MAQUINA, sE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE.
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HAsT, A AGOTAR
PRESUPUESTD, MARCA: INDUSTRiAS MARTINEZ

BLOQUE XII.- MANUAL 5/PE CON PASTA PLASTIFICADA FLEXIBLE &
COLORES, can LOGOS ofIciALEs DE LA SECRETARIA DESALUD A
NIVEL ESTATAL YFEDERAL, ESTQS LOGos DEPENDEN DE LA AREAS

SOUCITANTES, 202 PAGINAS IMPRESAS EN BLANCO ¥ NEGRD PAPEL
BOND DE 36 GRs A 75 GRS. PORTADA, EN CARTULINA COUCHE DE 300
GRS. CON TRATAMIENTQ WV, Hauas INTERIORES PAPEL BOND DE 75

GRS, EL ACABADG DEBERA SER £N BARNIZ MATE, TAMAfiQ CARTA,
EMPASTADO Con HOTMAIL ELTgTAL DE PAGINAS SERAN 207, La
IRA. PAGINA ES (4 PORTADA, NO INCLUYE CONYTRAPORTADA,
PORTADA, EN SELECCION DE COLOR A CUATRO TINTAS. MARCA:
INDUSTRIAS MARTINEZ

20 DIAS HAgILES POSTERIORES A La
EMISION DE( FALLO, UNA vEZ
AUTORIZADA | 4 MUESTRA POR Lo
CONTRATANTE.

20 DIAS HABJLES POSTERIORES A La
EMISION DEL FALLO, UNA VEZ
AUTORIZADA LAMUESTRA FOR LA
CONTRATANTE.

20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
EMISION DEL FALLO, UNA vEZ
AUTORIZADA LAMUESTRA, FOR LA
CONTRATANTE,

20 DIAS HABILES POSTERIORES A L4
EMISION DEL FALLG, Ut vEZ
AUTORIZADA | A MUESTRA POR LA
CONTRATANTE,

20 DIAS HABILES POSTERIORES A L4
EMISION DEL, FALLO, Uha vEZ
AUTORIZADA Lo MUESTRA POR (4,
CONTRATANTE.

20Dlas HRABILES PGSTERIORES A LA
EMISION DEL FALLO, UNA VEZ
AUTCRIZADA LA, MUESTRA POR Lo
CONTRATANTE

20 DIAS HABILES POSTERIORES A La

EMISION DEL FALLO, UNa vEZ
AUTCRIZADA LA, MUESTRA POR 4,
CONTRATANTE.

2/4

SI CUMPLE SE ACEPTA

Sl CUMPLE SE ACEPTA

§1 CUMPLE SE ACEPTA
e

SI CUMPLE SE AGEPTA

S! CUMPLE SE ACEPTA

Sl CUMPLE SE ACEPTA,

8l CuMPLE SE ACEPTA

M=

3



DIRECCION DE ADMINISTRACION g@ BE TLANCALA ]
TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSCS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES ta do Satud
}% 4 £ Secrpleria da sn &
B/ oM ANALISIS TECNICO Eetado de Tiucain
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
FELIPE DE JESUS FRANCISCO MARTINEZ MESA
UNIDAD DE PERIGDO DE 45.1. GARTA, 4,8.2. OPINION DE 453, ESCRITOY 4.5.4 CERTFICADO O 4.8.6 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA  |CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA AR CUMELANENTO DOCUM. LEGAL ESoRITO O s ooy OBSERVACIONES
BLOGUE XIII.- BOLSAS DE PROMOCION DE ANTICONCEPTIVOS
MEDIDAS: ALTO 39 CM., LARGO 20 CM., ANCHG 15CM., FN LONA RS HABILES biiridandll BN MESES A PARTIR
IMPRESA COLOR ROJO EN SELECCION DE COLOR EN CUATRO TINTAS, |PIEZA 5,300 AUTORIZADA LA MUESTRAROR L | DE LA RecERCiGN | S CUMPLE 81 CLUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 81 CUMPLE SE ACEPTA
|FRENTE ¥ VUELTA. NO INCLUYE ARTICULDS PUBLICITARIOS. MARCA: CONTRATANTE
16}INDUSTRIAS MARTINEZ
BLOUE Xill. ACRILICOS DE VASECTOMIA SIN BISTURL. SE REQUIERE
IMPRESION ENFRENTE SOLAMENTE. ACRILICO DE 3 M.L. DE GROSCR, 20 CIAS HABILES POSTERIORES ALA
MEDIDA: 60 X 50CM. ACABADOC IMPRESIGN £N SELECCIGN DE COLOR EMISION DEL FALLD, UA V22 B MESES A PARTIR
CON VINIL ADHERIBLE € INCLUYE 4 CHAPETONES EN ACERQ PIEZA 100 AUTORIZADALA MUESTRAPOR LA | DELARECEPCION | S/CUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE I CUMPLE SE ACEPTA
INOXIDABLE DE ¥ OE PULGADA DE DIAMETRG, SE REQLHERE QUE EL CONTRATANTE,
TIPQ DE IMPRESION SEA EN SELECCIGN DE COLOR A 4 TINTAS.
17|MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ
BLOOUE XIV.- MANLIAL ACTIVIDAD FISICA. TAMARO EXTENDIDO
27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARQ FINAL 21,50 X 27.54
CMS (CARTAY; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A2 X 2
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIGRES A LA
PLASTIFICADAS, A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 EMISION DEL FALLC, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR
GRAPAS, SE REQUIEREN 40 PAGS. INTERIORES. SE REQUIERE QUE LAS || 'C2 750§ AUTORIZADALAMUESTRAPORLA | DE LAREGESCION | I CUMPLE | 8icuvpLe SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
TINTAS PARA LOS INTERIORES SEA ESCALA DE GRISES, LA PORTADA CONTRATANTE.
SERA EN BARNIZ BRILLANTE. SIHETARSE A CARACTERISTICAS
SOUCITADAS HASTA AGGTAR PRESUPUESTC. MARCA: INDUSTRIAS
18]MARTINEZ
EXTENDIDO 27.54 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL
21.59 X 27.94 (CARTAY; INTERIDRES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A
2X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE
il
PLASTIFICADAS A4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADD A CABALLD CON 2 s FrlRORES ALA | MESES A PARTIR
GRAPAS. SE REQUIERE QUE LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES SEa s | PIEZA 3780 | AMGRIZADA LA MUESTRAPOR LA | DE LA RECEPGION | SICUMPLE | sicumpLe SICUMPLE SICLMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
ESCALA DE GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERAN 22 HOJAS CONTRATANTE,
INTERIORES, ¥ LA PORTADA DESERA SER EN BARNIZ BRILLANTE.
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
19 JPRESUPUESTO. MARCA; INDUSTRIAS MARTINEZ
EXTENDIDO 27.94 X 43.18CMS. (DOSLE CARYAL TAMANO FINAL 21,59
X 27.94 CMS (CARTA); INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS A 2
X 2 TINTAS, FORROS SGBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE
g 20 DIAS HABILES POSTERIOR LA
PLASTIFICADAS 4 X 4 TINTAS, ENCUADERNAGG A CABALLO CON 2 o O Fato onnwer | onEsesa PARTIR
GRAPAS. LAS TINTAS PARA LDS INTERIORES DEBERA SER A ESCALA th IEZA 3750} TORIZACA LAMUESTRA PORLA | DE LA Recipoion | SICUMPLE [ 1 cumpLe St CUMPLE $I CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 50 HOJAS INTERICRES Y CONTRATANTE.
LA PORTADA DEBERA SER: EN BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTD.
20| MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ
BLOQUE XVI.- MANUAL PACIENTE CON HIRERTENSION. TAMANO
EXTENDIDG 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO EINAL
21.59 X 27.94 {CARTA] INTERIORES SCIBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A
2X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE BE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS ENCUADERNADO A CABALLOCON 2 |PIEZA 3,750 >cw_um%n_an_._wﬂnrmw«ﬂﬂ>u%~S wm_mmmm APARTIR | o cimple | sicumpe 51 CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE SE ACEPTA
LA RECERGION
GRAPAS. LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 44 HOLAS INTERIORES, CONTRATANTE.
LA PORTADA DESERA SER EN RARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPLIESTO.
21 |MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ

Z
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DIRECCION DE ADMINISTRA

LD oo TLANCALA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Socrotarta de a-mw_! o
ANALISIS TECNICO Eutado de Tlaxcata

FELIPE DE JESUS FRANCISCO MARTINEZ MESA
,thﬁfl T wmoappe [ e PERODODE | 4ty cmmn | ves oomrne [P — e | ]
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDS  |CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA GaraTie CEMPLIMIEI DOCUM L By ESCRTD DR B EiSa OBSERVACIONES
BLOQUE XVIIL.- MANUAL PRACTICAS EN QBSTETRICIA, TAMARO
EXTENDIOD 27.94 X 43.18 CMS, (BOBLE CARTA]. TAMARIO FINAL
21.59 X 27.94 CMS. [CARTA). INTERIORES SOBRE PAPELBOND BE 75
GRS. A 2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS, EN 2@ Wﬂwﬁwﬁmm wMMMm_anmM»S 6 MESES A PARTR
MATE PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS, ENCUADERNADO A CABALLO  [PIEZA 1,000 AUTORZADA LA MUESTRA POR 18 | o LARECEFCION | S CUMPLE 5 CUMPLE St CUMPLE SICUMPLE 81 CUMPLE SE ACEPTA
CON 2 GRAPAS. EL NUMERD DE PAGINAS INTERIORES SERAN 164 CONTRATANTE.
PAGS, Y LA PORTADA DEBERA SER PLASTIFICADA BRILLANTE.
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SCUICITADAS HASTA AGOTAR
22|PRESUPUESTO. MARCA; INDUSTRIAS MARTINEZ
BLOQLIE XIX. HISTORMETA PREVENCION DE Vi EN POBLACION
VULNERABLE ADOLESCENTE, PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE 2 wﬁwﬂmﬁwﬂﬂ%ﬂ_ﬂumﬂ LA 6 MESES A PARTIR
TAMANG 15 X 12 £M35. pE 150 GRS, 4 X 4 TINTAS.SOBRE PAPEL PrEza 20,000 AUTORIZADA LA MUESTRA POR L DE LARECEPCiON | S1CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE SICUMPLE 81 CUMPLE SE ACEPTA
REVOLUCION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS, DOBLADG ALAMITAD CON CONTRATANTE,
DOS GRAPAS, SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA
23{AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: (NDLSTRIAS MARTINEZ
BLOQUE XX.- HISTORIETA PREVENCION DE viy SIDA PERINATAL ¥
SIFILIS CONGENITA. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE
TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRs, 4% 4 TINTAS, INTERIORES 2 w_n_mmq%_ﬁ.mw ww_ahmmn‘m.mmw LA 6 MESES A PARTIR
TAMARO 15X 12 CMS. 15 HOIAS S0BRE PAPELREVOLUCION DE 75 [PIEZA 20,000 AUTORIZADA, LA MUESTRA POR LA DE1ARECEPGION | S CUMPLE S! CUMPLE 81 CUMPLE SICUMPLE 81 CUMPLE SE ACEPTA
GRS. A4 X 4 TINTAS, DOBLADG A LA MITAD CON DS GRAPAS, CONTRATANTE.
SUIETARSE A LAS CARACTERISTICAS SOLICTTADAS HASTA AGOTAR
24 |PRESUPUESTO. MARCA: INDUSTRIAS MARTINEZ
|

AUTORIZG

I

ELABORO:
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DIRECCION DE ADMINISTRAGIG $a1um vy via

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO Ewiada 36 Tiaveain

ON PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO,

———.—GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.4, DE cv.

UNIDAD DE PERIODO DE 4.1, CARTA ﬂb OPINION DE ﬁ 4.53. ESCRITO Y ‘- 4.5.4 CERTIFICADO & ‘.Jpn.m MUESTRA, ORSERVACIONES
MEDIDA CANTIDAD TIEMPG DF ENTREGA GARANTIA GARANTIA CUMPLMIENTO DOCLW. LEGAL ESCRITO DE 0% FISCA
CMS. TAMAND FINAL: 9.3 X 21 5
20 DIAS HABILES POSTERIORES ALA
1] EMS. IMPRESO EN SELECCION B coLon A4 X4 TINTAS EN PAPEL 50.000 EMISION DEL FALLD, 1t vy 6 MESES A PARTIR sieumris | sicumpLe S1GUMPLE S CUMPLE SIcuMPLE SEACERTA
COUCHE MATE DE 150 GRS, IMPRESQ £y OFFSET FRENTE Y vUELTA i AUTORIZADA LA MUESTRA FOR L4 DE LA RECEPCION
CON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ D MAQUINA. SE REQUIEAE BARNGZ MATE, CONTRATANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPLESTO.MARCA: GRUPO SRAFICO EDITORIAL, S 4. DE C.y, —
BLOQUE i TRIPTICO EMBARAZO DE a1 70 RIESGO. TRIPTICQ
TAMARO EXTENDIDD: 28 X 21.5 cpgs TAMARGC FINAL: 933 215 200148 HABILES PoSTERORES A La
CMS. IMPRESO EN SELECCION DF COLOR A4 X 4 TINTAS EN PAPE( - 50,000 EMISICN DEL FALLO, Una, ves 8 MESES A PARTIR SCUMPLE ] sicunme SICUMPLE S1CUMPLE S CUMPLE SEAGEPTA
COUCHE MATE DE 150 GRs. IMPAEsg EN OFFSET FRENTE v vugITA EZA g AUTORIZADA LA MUESTRA POR La DE LA RECEPCION
CON 2 DDBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA, SE REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE,
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGOTAR
2{PRESUPLESTO.MARCA: GRUPO GRAFICO EDITORIAL, 5.4, DEC v,
SLOGUE IIL- TRIPTICO EMBARAZD SALUDABLE. TRIPTICO TAMARID
EXTENDIDO: 28 X 21,5 CMS. TaMARD FINAL: 9.3 X 21.5 o, 20 DIAS HABILES POSTERIORES A L4
IMPRESO EN SELECEION DE CLOR A £ 4 TINTAS EN PAPEL COLICHE EMISION DEL FaLi 0, Una vz 6 MESES A PARTIR MPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
50,000 St CUMPLE S{ CUMPLE SICUMBLE SI¢u
MATE DE 150 GRS. 1MPRESQ EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA Con 2 AUTORIZADA LA MUESTRA PGR La DE LA RECEPCION
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAGUINA, S¢ AEQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE.
SULATERSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
31PRESUPUES10. MARCA: GRUPG GRAFICO EDITORIAL, 5.4, DE C.y.
P ]
DMESES APARTIR | CUMPLE | & cumpLe $1CUMPLE SlCUMPLE S CUMPLE SE AGEFTA

BLOQUE Iv.- TRIPTICO ESQUIZOFRENIA, TRIPTICO TAMARD
EXTENDIDO: 28X 21.5 Cvis. TAMARO Finay, 83X215Cms. 20 DIAS HASILES POSTERIORES A La
IMPRESQ EN SELECCION DECOLORA4X 4 TINTAS EN PaPE|, COUCHE PIEZA 50,000 EMISION DEL PaLLo, UNAVEZ
3 4 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA DE LA RECEPCION
CONTRATANTE.

2 DIAS HABILES POSTERIORES A La
EMISION DEL FALLO, UNa VEZ 6 MESES A PARTIR 1= Sl CUMPLE S CUMPLE SE ACEFTA
PIEZA 50,000 ITCRIZADA LA MUESTRA Pl L DE LA RECEPCioN | 1 CUMPLE 81 CUMPLE S CUMPLE
CONTRATANTE

200IAS HABILES FOSTERIORES A L4

EMISION DEL FALLGO, UNA VEZ & MESES A PARTIR SICUMPLE 8! CUMPLE SE ACEPTA
PIEZA 33,273 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA DE LARECEPcioN | S CWMPLE $I CUMPLE S CUMPLE

CONTRATANTE

20 DIAS HABILES POSTERIORES A La
EMISION DEL FALLO, UNA vEZ 6 MESES A PARTIR ! CUMP S CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
PIEZA 48,000 AUTORIZADA LA KUESTRA prs LA DE LA RECERGION | St GUMPLE Si CUMPLE 81 CUMPLE

CONTRATANTE
e ———— ]

20 DIAS HABILES POSTERIORES A (5 //
EMISION DEL FALLG, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR S CUM| $1 CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
oo | S DA LAMUESTRA PORLA | ook RECEPCION | S'CUMPLE | 9 cumpLe | CUMPLE
GONTRATANTE

) My

BLOQUE V.- POSTAL SIGNOS ¥ SINTOMAS DE ALARMA, IMPRESION A
DOS CARAS, 4 x4 TINTAS, EN nbz,_.CEmeC_.nh._S_uh DE 12 PUNTOS
TAMARO 1/2 cARTA DE21.59CM % 13.97 CM. ACABADO

PLASTIFICADO BRILLANTE. SUIETARS|

BLOQUE vill,- POLIPTICQ CaNCER CERVICO-UTERING. TAMARQ
EXTENDIDG 40 X 19 CMS. TAMARO Fiwal 10X 10 cms, IMPRESD EN




DIRECCION DE ADMINISTRAGIGN )
FTLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES $aLun or TLARCALA
YV ANALISIS TECNICO Secrataria de Saiud en &)

Estado da Tiaxla

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION ¥ ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.

FM-RM-ATC028

IMPRESORA Y EDITORA XALCO, 5.A. DE V.
UNIDAD DE PERIODO DE A1 CARTA 48,2, OPINION DE 453 ESCRTOY | 46.4CERTFIEADO O 455 KUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA ARANTIA PLMIBNTO DOt LEGAL eCRTO DE 6% fimpy OBSERVACIONES
BLOGUE IX.- POLIPTICO DERECHOS SEXUALES EN LOS Y LAS
ADOLESCENTES. TAMARO EXTENDIDO 40X 10 CMS. TAMARO FINAL
20 DIAS HABILES POSTERIORES ALA NO SE ACEPTA, DERIDO A
10X 10 CMS. SMPRESO EN SELECCION DE COLGRAA X4 TINTAS AL 1 30000 EMISION DEL FALLO, UNAVEZ 6MESESAFARTR |\ nue el goumpie ™ s QUE NO CUMPLE CON LA
RESASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO EN TRES EZA . AUTORIZADA LA MUESTRAPOR LA | DE LA RECEPCION b S/ CUMPLE | CUMPLE SICUMPLE { LroneclON DEL PUNTO
DOBLECES ¥ BARNIZ DF MACUINA, SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. CONTRATANTE. 4.5, CARTA GARANTIA.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
o|PRESUPUESTO. MARCA: IMPRESORA ¥ EDITORA XALCO, S.A. DECV.
BLOQUE X.- POLIPTICO EXPLORA TUS MAMAS. TAMARG EXTENDIDO
40 X 10:CMS. TAMARD FINAL 10 X 10 €MS. IMPRESO EN SELECCION
DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE HOAS HASLES FOSTERORES AL ) 6 MESES APARTR ﬂwwﬂwwm_._ﬂn_..mmﬂ”ﬂ
150 GRS, ACABADO CON TRES DOBLECES Y BARNIZ OE MaquiN, € [PIEZA 20000 | L O pon | DELARECEPCION | NOCUMPLE]  SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | GEDACCION DEL PUNTO
REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS CONTRATANTE 46,2 CARTA GARANTIA
SGLICTTADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.MARCA: IMPRESORA Y
10lEDIToRA XALCD, 5.4, DECV.
BLOGUE X1.- POLIPTICO VASECTOMIA SIN BISTURL TAMA?O
EXTENDIDO 40 X 10 CMS. TAMARO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO EN
SELECCION DE COLDR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE 2 um_p"_.,m:%nﬁmm wmwﬂﬂmwm.mmm, WA | o WESES A PARTIR No Mm ACEPTA, DEBIDO A
BRILLANTE DE 150 GHS. ACABADO CONK TRES DOBLECES ¥ BARNIZ DE PIEZA 30,000 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA DE LA RECEPCION NO CUMPLE 5| CUMPLE 81 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE ﬂ_mun%nmw__qw—m.m mﬂuq..bb
MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A CONTRATANTE. 5. OARTA GARANTIA
CARACTERISTICAS SOLICTTADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. " -
11|MARCA: IMPRESQRA Y £DITORA XALTO, §.A. DECV.
BLOGUE XL DIFTICO LEPRA, TAMARID EXTENDIDO 28X 21.5 CMS.
TAMAROC FINAL 14 X 215 CMS. IMPRESG FRENTE ¥ VUELTAEN 4 X 4 20 DIAS HABILES PGSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEBIDD A
TINTAS AL REBASE SOBRE PAPEL OPALINA DE 120 GRS. CON UN PEZA 43,000 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ GMESES APARTIR | o cuMpLel 81 CUMPLE Sl CuMP QUE NO CUMPLE CON LA
\ LE SICUMPLE 51 CUMPLE
DOBLEZ ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNLZ BRILLANTE. qumggzﬂauw»ﬂm? PORLA | OE LARECEPCION REDACCION DEL PUNTO
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR " 4.5.3 CARTA GARANTIA.
421 PRESUPLIESTO. MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCQ, 5.4 DE CV.
BLOGUE XIll.- MANUAL SIPEA CON PASTA PLASTIFICADA FLEXIBLE A
COLORES, CON LOGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE SALUD A
NIVEL ESTATAL Y FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN DE LAS AREAS
SOLICTANTES, 202 PAGINAS IMPRESAS EN BLANCO ¥ NEGRO PAPEL
BOMD DE 36 GRS A 75 GRS. PORTADA EN CARTULINA COUCHE BE 300 FDIRS MABLES POSTERIGRES ALA | ¢ MESES A PARTR Mﬂwwwwﬂﬂwwmwﬂuﬂ
GRS, CON TRATAMIENTO UV, HOJAS INTERIORES PAPEL BOND DE 75 [PIEZA 10 A emapon s | DELARECERCION | NOCUMPLE] 8l CUMPLE SICLUMPLE §1 CUMPLE SICUMPLE | LEDAGEION DEL PUNTO
GRS, EL ACABADO DESERA SER EN BARNIZ MATE, TAMARC CARTA, CONTRATANTE. 4.6.3 GARTA GARANTIA
EMPASTADO CON HOTMAIL. EL TOTAL DE PAGINAS SERAN 202, LA
1RA, PAGINA ES LA PORTADA, NO INCLUYE CONTRAPORTADA
PORTADA. EN SELECCION DE GOLOR A CUATRO TINTAS. MARCA:
13| IMPRESORA Y EDITORA XALCO, 5.A. DECV.
SLOQUE Xill.- REGLETA INFORMATIVA PLASTIFICADA DE METODOS
ANTICONCEPTIVOS CON LDGOS OFICIALES DE LA SECRETARIA DE 0 SE AG
SALD A NIVEL ESTATAL Y FEDERAL, ESTOS LOGOS DEPENDEN OF LAS e e POSTERICRES 2L | & ESES A PARTIR n_._mmm M%hw.mwwmn__.”
4REAS SOLICITAKTES, DE 32 X 10 CMS. SELECCION DE COLOR A PIEZA 30000 |, O eAronLa | DF LARLCEPGioN | NOCUMPLE]  SICUMPLE 51 CUMPLE S1 GUMPLE NOCUMPLE | pena¢eioN DEL PUNTO
CUATRO TINTAS. SE REQUIERE PLASTIFICADD BRILLANTE CON CONTRATANTE. 5.9 CARTA GARANTIA,
TRATAMIENTO LIV, ES PAPEL COUCHE DE 300 GRS. MARCA:
14FIMPRESORA ¥ EDITORA XALCO, $.A. DE CV.
BLOQUE XIIL- TRIPTICO DE METQDOS ANTICONCEPTIVOS EN EL POST
SARTO A COLORES PAPEL COUCHE 150 GRS., IMPRESA EN SELECCION 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEBIDO A
DE COLOR FRENTE ¥ VUELTA, ACABADO CONTRATAMIENTO UV, (pIEZA 3,260 EMISICNDELFALLO, Unavez | EMESESAPARTIR | o cumme| o1 cumpLe S| CUMPLE SICUMPLE sicuMpie | QUENOCUMPLE CONLA
TAMARO 28 = Z1.5 CM. EXTENDIDO O FINAL 21.5* 9.27 (DOBLADO). AR L e PORLA | DE LARECEPCION REDACCHIN DEL PUNTO
SELECCION D COLDR A CUATRO TINTAS, SE REQUIERE PLASTIFICAGO 4.5.3 CARTA GARANTIA,
45| BRILLANTE. MARCA; IMPRESORA Y EDITORA XALCD, 5.4 DE CV.
BLOQUE X1l BOLSAS DE PROMOCION DE ANTICONCEPTVOS 200U HABILES POST o NO SE ACEFTA. DEBIDO A
) Dt : POSTERIORE! 1A
MEDIDAS: ALTO 39 CM., LARGO 20 CM., ANCHO 15CM., EN LONA PIEZA 6300 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR QUE NO nc_sl.m CON LA
|MPRESA COLOR ROJO EN SELECCIGN DE COLOR EN CUATRO TINTAS, : o e onun | DE LARECERCIGN | MO CUMPLEL  SICUMPLE I GUMPLE SICUMPLE NOCUMPLE | QeDACGION DEL PUNTO
FRENTE ¥ VUELTA. NO INCLUYE ARTICULOS PUBLICITARIOS. MARCA: CONTRATANTE, V5 CARTA GARANTIA,
16|IMPRESORA ¥ EDITORA XALCO, S.A. DECV.
.
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DIRECCION DE ADMINISTRAGION
H TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES $aLuo oz LARCALA
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v ANALISIS TECNICO S iade on Tiancara
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
UNIDAD DE PERIQDOQ DE 4.5, GARTA 45.2. OPW Esc
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA weDioa | [CANTIDAD | TIEMPO OE ENTREGA GARANTIA P A2 OPRIONDE | 453 BaCRITOY |48 Co e e OBSERVACIONES

BLOGUE XIIL.- ACRILICOS DE VASECTOMIA SIN BISTURI. SE REQUIERE
IMPRESION ENFRENTE SDLAMENTE. ACRILICO DE 3 M.L. DE GROSCR, 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
MEDIDA: 60 X 50CM. ACABADO IMPRESION EN SELECCION DE COLOR PEZA . uomnﬁz_%mm ALAEMISION { o\ oore o PARTIR QUE NO PRESENTO LAS
CON VINIL ADHERIBLE £ INCLUYE 4 CHAPETONES EN ACERC I 0 L e | DELARECEPCION SICUMPLE §  SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
INDXIDABLE DE % DE PULGADA DE DIAMETRO. SE REQUIERE QUE EL POR LA CONTRATANTE. ACUERDO A LA JUNTA DE
TIPO DE IMPRESION SEA EN SELECCIKON DE COLOR A 4 TINTAS. ACLARACIONES

17| FABRICANTE BUNEGIT, S.A. DE C.V.
BLOGIUE XV~ MANUAL ACTIVIOAD FISICA. TAMARO EXTENDIDO
27.94 X 43,18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARD FINAL 21.59 X 27.94
CMS {CARTA); INTERIDRES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A2X 2
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS EN MATE 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
PLASTIFICADAS. A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO & CABALLOCON 2 | 3760 noﬂmx“smw ALAEMISION | oy irnre & pARTIR QUE NO PRESENTO LAS
RAPAS. SE REQUIEREN 40 PAGS. INTERIGRES. SE REQUIERE QUE LAS PIEZA , n :._wow nw_m.%hﬂommna DE LA RECEPCION | 5 CUMPLE 1 CUMPLE S| GUMPLE SICUMPLE N PRESENTO IMUESTRAS FISICAS DE
TINTAS PARA LOS INTERIORES SEA ESCALA DE GRISES, LA PORTADA POR LA CONTRATANTE, ACUERDO A LA JUNTA DE
SERA EN BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS ACLARACIONES
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. FABRICANTE BUNEGIT,

18{5.A.DECV.

P T T AN A TERTE O COTES THEUE . THRARRD

EXTENDIDO 27.94 ¥ 43,18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARIO FINAL
21.58 X 27.94 {CARTA); INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A
2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDD A
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 POSTERIORES A LAEMISION | o rare o pARTIR QUE NO PRESENTO LAS
GRAPAS. SE REQUIERE QUE LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES SEA & JPIEZA 3,750 »c.www _mw%_“w_ﬂﬂ anm,_.x> DE LA RECEPGION | 51 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 81 GUMPLE NO PRESENTO {MUESTRAS FISICAS DE
ESCALA DE GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERAN 22 HOIAS FOR LA CONTRATANTE, ACUERDO A LA JUNTA DE
INTERIORES, Y LA PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. ACLARACIONES
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR

19 |PRESUPLIESTO. FABRICANTE BUNEGIT, S.A. DEC.V.
BLOGUE XVI.- MANUAL PACIENTE CON DIABETES. TAMANO
EXTENDIDO 27.94 X 43.18CMS. (DOBLE CARTA], TAMARIO FINAL 21.59
X 27.94 CM3 [CARTAJ; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS A 2
X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES NO SE& ACEPTA, DEBIDO A
PLASTIFICADAS 4 ¥ 4 TINTAS, ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 POSTERIORES A LA EMISION QUE NG PRESENTO LAS
SRAPAS, LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES DEBERA SER A ESCALA DE|" /=2 LA Bt oviii = wwmwﬂmm.mmwmwu SIGUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | NG PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 50 HOJAS INTERIORES ¥ POR LA CONTRATANTE. AGUERDO A LA JUNTA DE
A PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE, SUJETARSEA ACLARACIONES
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.

201FABRICANTE BUNEGIT, 5.A. DE C.V.
BLOQUE XVil.- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION. TAMARIO
EXTENDIDQ 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARD FINAL
1.5 X 27.94 (CARTA] INTERIQRES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIIO A
2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. €N MATE POSTERIORES ALAEMISION | o \gsss a PARTIR QUE NO PRESENTO LAS
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS ENCUAGERNADO A CABALLOCON 2 {PIEZA 3,750 DEL FALLO, UNA VEZ OF LARECEPCION | S1CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE Sl CUMPLE NO PRESENTC |MUESTRAS FISICAS DE
GRAPAS. LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 44 HOJAS INTERIORES, >wmm§rqﬁkhmmm§ ACUERDO A LA JUNTA DE
LA PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A g ACLARACIONES
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.

21 [FABRICANTE BUNEGIT, S.A. DE C.V.
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA], TAMARD FINAL
21.59 X 27.94 CMS, {CARTA). INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75
GRS. A 2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250.GRS. EN POSTERILES SO Mmmw m % mmmmmm.zﬂﬂm_rwm A
MATE PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLD IP|EZA 1,000 DEL FALLD, UNA VEZ MMWWMMMMMMH Sl CUMPLE S CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE NO PRESENTO [MUESTRAS FISICAS DE
CON 2 GRAPAS, EL NUMERO DE PAGINAS INTERIORES SERAN 164 AUTORIZADA LA MUESTRA ACUERDO A LA JUNTA DE
PAGS. Y LA PORYADA DEBERA SER PLASTIFICADA BRILLANTE. PGR LA CONTRATANTE. ACLARACIONES
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR

22 [PRESUPUESTO, FABRICANTE BUNEGIT, S.A. DEC.V.
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DIRECCION DE ADMINISTRACION

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

809D oz TLARCALA

Sacrataris de Selud an e
Estade da Txchls

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESIGN Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO,

BUNEGIT. S.A.DEC.V.

PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA Hﬂﬁn.ﬂ OF leanTioan | TiEMPO DE enTREGA amnﬁozwﬂm ool Siibuiinalll Bbed-apiriflll Satieiiicprediaie Biadiislin OBSERVACIONES
BLOQUE XIX.- HISTORIETA PREVENCION DE VIH EN POBLACION 20 CIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
VULNERABLE ADOLESCENTE, PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE POSTERIORES A LAEMISION | ¢ uecEs A PARTIR QUE NO PRESENTO LAS
TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS, 4 X 4 TINTAS.SCBRE PAPEL FIEZA 20,000 DEL FALLO, UNA VEZ DE LA RECEPCION S| CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE St CUMPLE NO PRESENTC IMUESTRAS FISICAS DE
REVOLUCION DE 75 GRS. A4 X4 TINTAS, DOBLADO A LA MITAD CON AUTORZADA LA MESTRA ACUERDO A LA JUNTA DE
[0S GRAPAS, SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA ) ACLARACIONES

23|AGOTAR PRESUPUESTO, FABRICANTE BUNEGIT, 5.A. DE C.V.
BLOQUE XX.- HISTORIETA PREVENCION DE VIN SIDA PERINATAL Y
SIFILIS CONGENITA. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE 20 DIAS HABILES NO SE ACEPTA, DEBIDO A
TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS. INTERIORES POSTERIORES A LA EMISION 6 MESES A PARTIR QUE NO PRESENTO LAS
TAMARO 15 % 12 CMS. 15 HOJAS SOBRE PAPEL REVOLUCIONDE 7S JPIEZA 20,000 DEL FALLO, UNA VEZ DE LA RECEPGION | S CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE NO PRESENTO |MUESTRAS FISICAS DE
GRS. A 4 X 4 TINTAS, DOBLADO A LA MITAD CON DOS GRAPAS. >u%mr_ww-%zﬂmuﬁmﬂm§ ACUERDO A LA JUNTA DE
SUJETARSE A LAS CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR ACLARACIONES
24}PRESUPUESTQ. FABRICANTE BUNEGIT, 5.4 DE C.V.,
I

I

ELABDIRO:

SILVIA EUGENIA FRAGOSO PIZANO
AREA DE LI ~4>O_Ozmm

o]
ENLACE A LA COORDINACION DE PROSPERA

E NDEZ
COORDINADORA ESTATAL DEL PROGRAMA DE PLANIFICACION FAMILIAR

DRA. ISABEL GUTIERR

C.P. ELIZABETH SUAREZ BOCARDO
JEFA DE ADQUISICIONES

LIC. VELIA CA
JEFA DEL DEPARTAMENTC DE RECUR:

O HERNANDEZ
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES $aLUD b TLARCALA
Secretaria o S#lud an e
ANALISIS TECNICO e Sue
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
_{MPRESORA Y EDITORA XALCO, SA. DECV.
UNIDAD DE PERIODC DE 481 CARTA 4,52 OPINION DE 4.8.3. ESCRITO ¥ 454 CERTIFICADO @ 458 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA  |CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA GARANTIA ARAHTIA CUMPLIMIENTO e, LEGAL ESCRITOBE 51% SO OBSERVACIONES
BLOOUE I.- TRIPTICE NUTRICION EN EL EMBARAZO. TRIPTICO
: 5 s, TAMAR 93x21.
TAMARD EXTENDIOD: 28X 215 CMS. 0 FINAL: 9.3 X215 20 DUAS HABILES POSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEEIDO A
M5, IMPRESQ EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAFEL
1 PIEZA, 50.000 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ B MESES A PARTIR NO CUMPLE §1 CUMPLE S| CUMPLE &I CUMPLE S CUMPLE GUE NO CUMPLE CON LA
COUCHE MATE DE 150 GRS, IMPRESO EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA ! AUTORIZADA LA MUESTRAPCR LA | DE LA RECEPCION REDACGION DEL PUNTO
CON 2 (OBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. S REQUIERE BARNIZ MATE. GONTRATANTE 4.5.3 CARTA GARANTIA.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTD.MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, S.A. DE GV,
{BLOQUE 11- TRIPTICO EMBARAZO DE ALTO RIESGO. TRIPTICO
TAMARO EXTENDADO: 28 X oﬂw Mmum_“ oq”n__pzoa _“_._ﬂnwmmmm X215 20 OIAG HAGILES POSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEGIDO A
CMS. IMPRESO EN SELECCION ax N PAPEL EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR QUE N CUMPLE CON LA
COUCHE MATE DE 150 GRS, IMPRESQ £N OFFSET FRENTE Y VUELTA || oo 50,000 1, roRiZADK LAMUESTRAPORLA | DE LA RECEPCICN | MO CUMPLE]  SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | CEDACCION DEL PUNTO
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA, SE REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE. 4.5.3 CARTA GARANTIA.
SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGOTAR
2| PRESUPLIESTO MAREA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, 5.4. DE CV.
mwrooqm {1l FRIPTICO EMBARAZO SALUDABLE. TRIPTICO TAMAfID
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARIO FINAL: 9.3 X 21.5 CMS, cep
|MPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE 0DUAS HABILES POSTERIORES ALA | & MESES A PARTIR Mo SE ACEPTA, DEBIDO A
MATE DE 150 GRS, IMPRESO £N OFFSET FRENTEY VUELTACONZ | PIEZA 50,000 d NOCUMPLE|  stcumpLE I CUMPLE St CUMPLE 1 CUMPLE UE NO CUMPLE GON LA
. AUTORIZADA LA MUESTRA FOR LA | DE LA RECEPCION REDACCION DEL PUNTO
DOBLECES ¥ BARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. CONTRATANTE. 53 CARTA GARANTIA
SUIATERSE A CARACTERISTICAS SOLICTADAS HASTA AGOTAR
3{PRESUPUESTO. MARCA: IMPRESORA ¥ EDITORA XALCO, 5.4 DE CV.
BLOQUE Iv- TRIPTICO ESQUIZOFRENIA, TRIPTICO TAMARO
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL: 9.3 X 21.5 (M5,
IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A4 X & TINTAS EN PAPELCOUCHE DS MBS PSR ORES ALY | 6 MESES A PARTIR ﬁw_wﬂwﬂm:ﬂu.rwwwmn_v.h
4}MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTEYVUELTACON 2 [PIEZA 50000 | 4 roRizADALAMUESTRAPOR LA | DE Ln RECERCION | NOCUMPLE]  SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | REDACCION DEL PUNTG
I DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA, SE REQUIERE BARNIZ MATE, GONTRATANTE. © 5.5 CARTA GARANTIA.
SUIETARSE 5 CARACTERISTICAS SOLICTADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTO.MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, SA. DE CV.
BLOQUE V.- TRIFTICO ACIDO FOLICO. TRIPTICO TAMARO EXTENDIDO
28X 21.5 CMS. TAMANO FINAL: 5.3 X 21.5 CMS. IMPRESO EN MO SE AGEPTA
SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL COUCHE MATE DE 150 R e ey | & MESES A PARTIR QUEND ncznmmwﬂ”ﬁ
GRS, IMPRES EN OFFSET FRENTE Y VUELTA CON 2 DOBLECES Y PIEZA 50000 |, EMISIONDELEALLO UNAVEZ | O mion | MOCUMPLE]  sicumMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE SIcUMPLE | T N N
SARNIZ DE MAQUINA. SE REQUIERE BARNIZ MATE. SUJETARSE A CONTRATANTE. 5.3 CARTA GARANTIA,
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
5| MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, 5.4 DE CV.
BLOQLE V.- FOSTAL SIGNOS ¥ SIWTOMAS DE ALARMA. IMPRESION A
DOS nmma 4% 8 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA DE 12 PUNTOS 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NG SE ACEPTA, DEBIDO A
TAMANG 1/2 CARTA DE 2159 CM X 13.97 CM. ACABADO EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR QUE NO CUMPLE CON LA
PLASTIFICADO BRILLANTE, SUJETARSE A CARACTERISTICAS PIEZA 33273 | LoRIZADALAMUESTRAPORLA | DELARECEPCION | NOCUMPLE] S CUMPLE SICUMPLE SIGUMPLE SICUMPLE | CEDACCION DEL PUNTO
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: IMPRESORA ¥ CONTRATANTE. 4.5.3 CARTA GARANTIA.
6EDITORA XALCO, 5.4 DECY,
w%ﬁﬂ”ﬁ.w%wﬂ%”wszﬁ ”w_m_%hhmwmqu_%wmﬂﬂﬂmzﬁ“» 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEBIDO A
.  EN A PIEZA 48,000 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR | iy cumpLe| — sicumPLE §) CUMPLE SICUMPLE sicumpLe | GQUENO CUMPLE CON LA
TAMARC 1/2 CARTA, ACARADO PLASTIFICADO BRILLANTE. SUJETARSE : AUTORIZACA LAMUESTRA PCR LA | DE LA RECEPCION REDACCION DEL PUNTO
A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR CONTRATANTE. 4.5.3 CARTA GARANTIA.
7| PRESUPUESTOMARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, S.A. DE CV.
BLOQUE VIIL- POLIPTICO CANCER CERVICO-UTERIND, TAMARC
XTENDIDO 40 X 10 CMS. TAMARO FINAL 10X 10 CMS. IMPRESO EN
SELECCION DE COLOR A 4 X d TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE A be racio vy | & MESES A PARTR Mww wnﬂﬂﬂn__.mwﬂ”wh
BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO EN TRES DOBLECES Y BARNIZDE [ PIEZA 20000 |, roRIZADA LAMUESTRAPORLA | DE LAREGEPCION | MO SUMPLE|  SICUMPLE Sl CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | REDAGCION DEL PUNTO
MAGUINA. SE REQUIERE BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CONTRATANTE. 5. CARTA CARANTIA,
CARACTERISTICAS SOUCITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. {
&|MARCA: IMPRESORA ¥ EDITORA XALCOD, 5.4, DECV.
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.

DAL b TLARCALA

Secratarie o Seiud on e
Estnoo aa Tiaxealn

IMPRESORA Y EDITORA XALCO, S.A. DEC.V.
PARTIDA DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA UNIDAD BE 1 emipaD TIEMPO DE ENTREGA PERIODO DE 401CARTA | 482 OPIMIGNDE | 4SD.ESGRITGY | 404CERTRICADOQ | 46.6 MUESTRA casEa.
MEDIDA GARANTIA GARANTIA CUMPLIMERTE DOSUM. LEGAL ESGRITG DE 50% FISICA ACIONE'S
BLOQUE XIIl- ACRILICOS DE VASECTOMIA SIN BISTURI. SE REQUIERE
IMPRESION ENFRENTE SOLAMENTE. ACRILICO DE 3 M.L. DE GROSOR,
MEDIDA: 60 X S0CM, ACABADO IMPRESION EN SELECCION DE COLOR 20DIAS HABILES POSTERIORES ALA NO SE AGEPTA, DEBIDO A
PIEZA 100 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES APARTIR |\ cumpee|  sicumpie SICUMPLE SICUMPLE NoCUMpLE | GUENO CUMPLE CON LA
CON VINIL ADHERIBLE E INCLUYE 4 CHAPETONES EN ACERO AUTORIZADA LAMUESTRAPORLA | DE LA RECEPCION REBACCION DEL PUNTO
INOXIDABLE DE % DE PULGADA DE DIAMETRO. SE REQUIERE QUE EL CONTRATANTE. 4.5.3 CARTA GARANTIA.
T1PC) DE IMPRESION SEA EN SELECCION DE COLOR A 4 TINTAS,
MARCA: IMPRESORA ¥ EDITORA XALCO, SA. DECV.
ENDIDO 27.64)
X 43.18 CMS. {DOBLE CARTAY, TAMARIO FINAL 21.59 X 27.84 CMS
[CARTA}; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A2 X 2 TINTAS,
X4 TINTAS ENCORDERRADO A CABALLO CON 2 GRAPHS 5E. 0 0us ABLES POSTEORES A1a NO SE AGEPTA, OEBIO0 A
g EMISION DEL FALLO, UNAVEZ 6 MESES A PARTIR QUE NO CUMPLE CON LA
REQUIEREN 40 PAGS. INTERIORES. SE REQUIERE GUE LAS TINTAS PARA} 1EZA 3750 AUTORIZADA LA MUESTRA POR LA | DE LA RECERCIGN | NOCYMPLE!  SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | o nACCION DEL PUNTO
LOS INTERIORES SEA ESCALA DE GRiSES. LA PORTADA SERA EN BARNIZ CONTRATANTE. 4.5.3 CARTA GARANTIA,
BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA
AGOTAR PRESUPUESTO. MARCA: IMPRESORA ¥ EDITORA XALCO, S.A.
18)oecv.
BLOQUE XV.- MANUAL PACIENTE CON COLESTREGL. TAMARO
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. [DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.56
X 27.94 (CARTA); INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS, A2X 2
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEBIDO A
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADC A CABALLC CON 2 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR QUE NO CUMPLE CON LA
i P o8 meremOnessn s |PIEZA 3750 ATONADACAWUESTEA PO LA | DF LA RECERGION NOCUMPLE| I CUMPLE ST CUMPLE SI CUMPLE SCUMRLE | O e G
ESCALA DE GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERAN 22 HOJAS 4£5.3 CARTA GARANTIA,
INTERICRES, Y LA PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
19}PRESUPUESTO, MARCA: IMPRESORA ¥ EDITORA XALCO, S.A. OE C.V.
BLOQUE ¥V1.- MANUAL PACIENTE CON DIABETES. TAMARO
EXTENDIDO 27.94 X 43.18CMS. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 2159
X 27.54 CMS (CARTA); INTERIORES SUBRE PAPEL BOND DE 75 GRSA 2
X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COLICHE DE 250 GRS. EN MATE 20 OIAS HABILES POSTERIORES A LA NO SE AGEPTA, DEBIDO A
PLASTIFICADAS 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADD A CABALLO CON 2 EMISION DEL FALLO, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR QUE NO CUMPLE CON LA
PIEZA 3750 NOCUMPLE]  SICUMPLE Sl CUMPLE SI CUMPLE SI GUMPLE
GRAPAS. LAS TINTAS PARA LOS INTERIORES DEBERA SER A ESCALA DE AUT on_u%b. ﬁuwﬂqa.» PORLA | DELARECEPCION REDAGCION DEL PUNTO
GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE SO HOIAS INTERIORES ¥ LA e 453 CARTA GARANTIA,
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
20|MARCA: IMPRESORA ¥ EDITORAXALEO, S.A DE CV.
SLOQUE XVH.- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION, TAMANO
EXTENDIDO 27.94 X 43,18 M. (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.59
X 27.94 (CARTA) INTERIORES SCBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. A 2X 2
TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS, EN MATE 20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NO SE ACEPTA, DEBIDO A
PLASTIFICADAS A 4 X 4 TINTAS ENCUADERNADO A CABALLOCON 2 |PIEZA BT0 | renmaiatmaronia | Db La pecteon [NocuMPLE]  sicumpLE SICUMPLE S GUMPLE SICUMPLE | S L o
GRAPAS. LA CANTIDAD DE PAGINAS SERA DE 44 HOJAS INTERIDAES, LA CONTRATANTE, 4.5 CARTA GARANTIA
PORTADA DEBERA SER EN BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
21|MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, S.A. DE CV.
BLOQUE XVIIL.- MANUAL PRACTICAS EN OBSTETRICIA. TAMARIO
EXTENDIDO 27.54 X 43.18 CMS, (QDBLE CARTAJ. TAMARQ FINAL 21.59
X 27.84 CMS. (CARTA). INTERIORES SOBRE PAPEL BOND OE 75 GRS, A
2 X 2 TINTAS, FORRGS SGBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. EN MATE C Umﬁ_wm:%,_mmm wmrmrwm_w_nwmmmw LA & MESES A PARTIR NOQ SE ACEPTA, CEBIDC A
PLASTIFICADAS A 4 % 4 TINTAS, ENCUADERNADO A CABALEOCON 2 |PIEZA 1.000 ATORADA L MoE s ron A | DE LA RERERGION | NOGUMPLEL  slcumpe SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE wm_munm.om%bﬁ_% Wmu d,r%
GRAPAS. EL NUMERO DE PAGINAS INTERIORES SERAN 164 PAGS, ¥ LA CONTRATANTE.
4.5.3 CARTA GARANTIA.
PORTADA DEBERA SER PLASTIFICADA BRILLANTE. SUJETARSE A,
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
22 |MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, S.A. DE CV. |
24
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DIRECCION DE ADMINISTRACION

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

Saiun

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114f 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO,

Secrataria do Salud sn o

L TLARCALA

Estado da Tinxcala

IMPRESORA Y EDITORA XALCO. S.A. DE C.V.
UNIDAD DE PERIODC DE 451 GARTA 4.6.2. OPINION DE 453 ESCRITO Y 454 CERTIFICADG O 4.6.5 MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA | CANTIDAD TIEMPO DE ENTREGA, GARANTIA LRI CUMPLMIENTO Docts el EERITO DE S vy OBSERVACIONES

VULNERABLE ADOLESCENTE. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRIELANTE
TAMARSIO 15 X 12 CMS, DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS.SOBRE PAPEL 20 0IAS HABILES POSTERIORES A LA . NO SE ACEPTA, DEBIDO A

(OLUCION OE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS, DOBLADO A LA MITAD EMISION DEL FALLC, UNA VEZ 6 MESES A PARTIR QUE NO CUMPLE CON LA
REV: ON DI TINT, BLA| CON IPIEZA 20,000 AUTORIZADA LA MOESTRA POR LA DE LA RECEPCIoN | NOCUMPLE| St CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE REDACCION DEL PUNTD
DOS GRAPAS, SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA CONTRATANTE. 484 CARTA GARANTIA,
AGOTAR PRESUPUESTD. MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, S.A. g

23|0ECV.
BLOQUE XX.- HISTORIETA PREVENCION DE VIH SIDA PERINATAL ¥
SIFILIS CONGENITA. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE TAMARO
20 DIAS HABILES POSTERIORES A LA NOQ SE ACEPTA, DEBIDO A
S 15 Hors S Pl A TIVTAS. INTERIORES TAMARD 15 12 PIEZA 20,000 EMISION DEL FALLD, UNA VEZ SMESES APARTIR | |y CUMPLE]  S1CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE sicuMpLe | QUE NO CUMPLE CON LA
CMS. 15 HOIAS SORRE PAPEL REVOLUCION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS. g AUTORIZADA L& MUESTRAPOR LA | DE LA REGEPCION REDAGCION DEL PUNTO
DOBLADO A LA MITAD CON DOS GRAPAS. SUIETARSE A LAS CONTRATANTE, 4.5.3 CARTA GARANTIA,
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
24 MARCA: IMPRESORA Y EDITORA XALCO, S.A, DECV.
. ey
ELABORO:
DRA. IA IGLESIAS SUSANO
COCRDINADORA ESFS BEL PROGRAMA DE PROMOCION DE LA SALUD ENLACE A LA COORDINACION DE PROSPERA
AUTORZO REVISH Vo.Bo,
. %
DRA. ISABEL GUTIERREZ MENDEZ C.P. ELIZABETH SUAREZ BOGARDO LIC. VELIA C. 0 HERNANDEZ
COORDINADORA ESTATAL DEL PROGRAMA DE PLANIFICAGION FAMILIAR JEFA DEADQUISICIONES JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECU MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
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DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSQS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL tNFORMATIVO.

Larun ve TLARCALA

Bauretarte Sa Salud anwl
Eslado de Tiaxcata

WENTECH, S.4. DE C.V.

FABRICADO

UNIDAD DE

TIEMPO DE

PERIODO DE

451, CARTA. 452 OPINKON £3. ICADG !
PARTIDA DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA poR:  (MODEO| o ion  (CANTIRAD | en | camanrin | oaueth | cusmmns | oo teea | “eeceeropeen Mo CRsErvAtIONES
ELABORADG TRIPOT
BLOQUE I.- TRIPTICO NUTRICION EN EL EMBARAZO. TRIPTICCH POR
TAMARO EXTENDIDG: 28X 21.5 CMS. TAMARO FiNAL: 9.3X21.5 tMs. |weNTECHSA NO SE ACEPTA, DESIDO &
1 |MPRESG EN SELECCION DE COLOR A 4X4 TINTAS EN PAPEL COUCHE e v PIEZA 50,000 |sEcuneases|scooneases| NOcUMPLE] NG CUMPLE NO CUMPLE NO GUMPLE sicumpLe | QUE NO CUMPLE CON LOS
MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN DFFSET FRENTE ¥ VUELTA CON 2 PUNTOS 4.5.1, 452, 453,
DOBLECES Y BARNIZ MATE DE MAGUINA. SUIETARSE A 4.5.4 DE LAS BASES
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPLIESTO.
ELABORADO |TRIPOL
BLOGUE IL- TRIPTICO EMBARAZO DE ALTO RIESGO. TRIPTICO POR
TAMANC EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL: 9.3 X215 |WENTECHSA NG SE ACEPTA, DEBIDO A
CMS. IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A4 X 4 TINTAS EN PAPEL | DE OV PIEZA 50,000 §sEcUNBasEs|seainaases | NOCUMPLE|  NO CUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE sicumplg | QUE KO CUMPLE CONLGS
COUCHE MATE DE 150 GRS, IMPRESD EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA PUNTGS 4.5.1, 4.5.2, 653,
CON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ MATE DE MAQUINA. SUIETARSE A 454 DE LAS BASES
2FCARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGOTAR PRESUPLIESTO.
" JELABORADO §TRIPOL
- TRIPTICO EMBARAZG SALUDABLE. TRIPTICO TAMARD  {poR
;28X 21.5 CMS. TAMARID FINAL: 9.3 X 21,5 CMS, WENTECHSA NC SE ACEPTA, DEBIDD A
IMPRESD EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL DE cv PIEZA 50,000 |seqUNBASES|sEqOn Bases | NOCUMPLE] NOCUMPLE | NOCUMPLE NO GUMPLE sicumpLe | QUE NO CUMPLE CON LOS
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN DFFSET FRENTE ¥ VUELTA PUNTOS 4.5.1, 452, 4.5.3,
CON 2 DOBLECES ¥ BARNIZ MATE DE MAQUINA SUJATERSE A 45.4 DE LAS BASES
3| CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGCTAR PRESUPUESTO.
FLAGORADO {TRIPOL
BLOQUE IV.- TRIPTICG ESQUIZOFAENIA. TRIPTICO TAMARIQ POR
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARD FINAL: 9.3 X 21.5 CMS. WENTECHSA NO SE ACEPTA, DERIDO A
4{IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4X 4 TINTAS EN PAPEL DECV PIEZA 50000 |SEGUNBASES | SEGUMBASES | NG CUMPLE] NOCUMPLE | NOCUMPLE NO CUMPLE sicuMpLg | QUE NO CUMPLE CONLOS
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESQ EM OFFSET FRENTE ¥ VUELTA PUNTOS 4.5.1,4.5.2, 45.3,
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ MATE DE MAQUINA. SUIETARSE A 454 DE LAS BASES
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO,
ELABORADO [TRIPOL
BLOQUE V.- TRIPTICC ACIDG FOLICO. TRIPTICO TAMARO POR
EXTENDIDO 28 X 21.5 CMS. TAMARD FINAL: 8.3 X 21.5 CMS. WENTECHSA NO SE ACEPTA, DEBIDO A
IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X4 TINTAS EN PAPEL COUCHE]DE Cv PIEZA 50,000 {sccUN BASES | SEGUN BASES ] NO CUMPLE]  NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE sicumple | GUENO CUMPLE CON LOS
MATE DE 15€ GRS. IMPRESC EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA CON 2 PUNTQS 4.5.1, 45.2, 4.5.3,
DOBLECES ¥ BARNIZ MATE DE MAOUINA, SUSETARSE A 4.5.4 DE LAS BASES
5| CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO,
BLOQUE V.- POSTAL SIGNOS Y SINTOMAS DE ALARMA, IMPRESION | ELABDRADO | TRIPOL
A DOS CARAS, 4 X 4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA 12 PUNTOS [POR NO SE ACEPTA, DEBIDG A
TAMARC 1/2 CARTA 21,59 X 13.97 CMS, ACABADG PLASTIFICADO | WENTECHSA FIEZA 33,273 seGUN BasEs] secON Bases | NOGUMPLE|  no cumpLE NO CUMPLE NO CUMPLE stcumpLe | QUE NO CUMPLE CON LOS
BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HasTA  |DECV PUNTOS 4.5.1,4.52,4.5.3,
lacaTar ResuPuESTO. 4.5.4 DE LAS BASES
ELABORADC {TRIPO1
BLOQUE ¥il.- POSTAL SEMANAS NACIONALES DE SALLD. IMPRESION | POR NO SE ACEPTA, DERIDO A
A D05 CARAS, 4 X 4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA TAMARC | WENTECHSA PIEZA 48,000 FSEGON BaSEs | SEGUN BASES | NOCUMPLE}  No cuMPLE NO CUMPLE NC CUMPLE stcumpLe | QUE KO CUMPLE CONLOS
1/2 CARTA, ACABADO PLASTIFICADO BRILLANTE. SUIETARSE A DECY vcuSmo.m.mu. 452,453,
7| CARACTERISTICAS SDLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. 5.4 UE LAS BASES
BLOGRE Vill.- POLIPTICO CANCER CERVICO-UTERING. TAMARQ ELABORADO |TRIPOL
EXTENDIDO 40 X 10 CMS, TAMARO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO EN § POR
SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE |WENTECHSA ) ) Mmmmn% Mmuw_,..muwwrowow
BRILLANTE CE 150 GRS, ACABADG EN THES DOBLECES ¥ BARNIZ 0E OV PIEZA 20,000 | SEGUN BASES | SEGUN BASES | NO CUMPLE|  NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE £ 05 451, 452, 4.8.3,
BRILLANTE DE MAQUINA. SUIETARSE A CARACTERISTICAS 4.5.4 DE LAS BASES
8[SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
ELABORADO |TRIPOT
BLOQUE IX.- POLIPTICO DERECHOS SEXUALES EN LOS Y LAS POR
ADOLESCENTES. TAMANO EXTENDIDD 40X 10 CMS. TAMARC FINAL {WENTECHSA NO SE ACEPTA, DEBIDO A
10X 10 CMS. IMPRESQ EN SELECCION DE COLOR A4 KATINTASAL 1pE oy PIEZA 30,000 |SEGON BASES] SEGUN BASES | NOCUMPLE] NOCUMPLE | NOCUMPLE NO CUMPLE sicumpLe | QUENO CUMPLE CON LOS
REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO EN PUNTOS 451,852, 4.53,
TRES DOBLECES ¥ BARNIZ BRILLANTE DE MAQUINA. SUJETARSE A 454 0F LAS BASES
9| CARACTERISTICAS SOUCITADAS HASTA AGOTAR PRESUPLESTO.
BLOGUE X.- POLIPTICO EXPLORA TUS MAMAS. TAMANO EXTENDIDO [ELABORADO FTRIPO1
40 3 10 CMS, TAMARO FINAL 10X 10 CMS. IMPRESO EN SELECCION {POR NO SE ACEPTA, DEBIDO &
wm MM..MWM “W%%Mnrq_wmﬂpwmM_n_mmm”ww.%ﬁﬂ”hﬂﬁﬂqzmqwm ummu.,«_.m CHaA PIEZA 20,000 |sEGON BAsES | SEGUNSASES | NOCUMPLE] NOCUMPLE | NG CUMPLE NO CUMPLE S CUMPLE w_.__._m.ﬂwmamnﬂ_.nmwm_“.wwm
MACQLIINA. SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA 4.5.4 DE L AS BASES =
- 1G|AGOTAR PRESUPUESTO. —
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214

A Y Secretaris da Saied #d W
ANALISIS TECNICO aria da Sae
LICITACION PUBLICA NAGIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION GE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.,
WENTECH, S.A. DECV.
FABRICADO UNIDAD BE TIEMPO DE | PERIODO DE
PARTIDA ﬂgnaoz .—-Mg—g DETALLADA MODELO CANTIDAD 431, CARTA 452 OPIION DE 443 ESCRITQ V¥ 454 CERTIFICADOD O 456 MUESTRA,
POR: MEDIDA ENTREGA | GARANTIA | Gameama CUMPLIGENTO DOCUM. LEGAL ESCAITO DE 0w AsicA OBSETVAGIONES
BLOQUE X1.- POLIPTICO VASECTOMIA SiN BISTURI. TAMARO ELABORADO |TRIPOL
EXTENDIDO 40X 10 CMS. TAMARID FINAL 10X 10 CMS. IMPRESO EN uwmﬂ._.mnzﬂ NO SE AGEPTA, DERIDG A
SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL COUCHE | ; QUE NO CUMPLE CON LOS
PIEZA 30,000 SEGUN BASES | SEGUN BASES | NO CUMPLE NO CUMPLE N M
BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO CON TRES DOBLECES Y BARNIZ  |PE OV 0 CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE 1 oUNTOS 4.5.1,45.2, 45,
SRILLANTE DE MAGUINA. SUJETARSE A CARACTERISTICAS 4.5.4 DE LAS BASES
11 |SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
BLOQUE XIL.- DIPTICO LEPRA. TAMARO EXTENDIDO 28 X 21.5 CMS,  §ELABCRADO [TRIPOL
TAMARO FINAL 14 X 21.5 CMS. IMPRESO FRENTE ¥ VUELTA EN a X 4 [POR NO SE ACEPTA, DEBIDO A
TiNTAS AL REBASE SOBRE PAPEL OPALINA DE 120 GRS, CONUN | WENTECHSA PIEZA 43,000 |scounpases|seainsases | NOcuMPLE] NOcumPte ] No cuMpLE NG CUMPLE SicumMpLE { SUE MO CUMPLE CON LOS
DOBLEZ ¥ BARNIZ BRILLANTE DE MAQUINA_ SUJETARSE A DE Cv PR
12) CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO. -
ELABORADD |TRIPOL
BLOGUE XL MANUAL SIPEA CON PASTA PLASTIFICADA FLEXIBLE A {00
COLORES, CON LOGDS OFICIALES, 201 PAGINAS IMPRESAS EN WENTECHSA
BLANGO Y NEGRO PAPEL BGND DF 75 GRS, PORTADA EN CARTULINA | =77 NGO SE ACEPTA, DEBIDG &
COUCHE DE 300 GRS, CON TRATAMIENTO UV, HOJAS INTERIORES PIEZA 100 |SEGUNBASES | SEGUNBASES | NOCUMPLE] NOCUMPLE | NOCUMPLE { NOCUMPLE | NoGumpLe | QUE NO CUMPLE CONLOS
PAPEL BOND DE 75 GRS. ACABADO EN BARNIZ MATE, TAMANC PUNTQS 4.5.4, 4.5.2, 4.5.3,
CARTA, EMPASTAD CON HOTMAIL. EL TOTAL DE PAGINAS SERAN 454, 45.5. DE LAS BASES
202, LA 1A, PAGINA ES LA PORTADA, NG INCLUYE
13 [CONTRAPORTADA. SELECCION A 4 TINTAS. TAMARID CARTA.
BLOQUE XIl\.- REGLETA INFORMATIVA, PLASTIFICADA DE METOBOS  FELABCRADO FTRIPOL
ANTICONGEPTIVOS CON LOGOS OFICIALES. MEDIDAS BE 22X 10 {POR NO SE ACEPTA, DEBIDO A
CMS. SELECCIGN DE COLOR A CUATRO TINTAS. PLASTIFICADG WENTECHSA PIEZA 30,000 |secUnBases|secUNBasss | NOCUMPLE| WOCUMPLE | nocumpie NO CUMPLE KO CumpLE | QUE NO CUMPLE CON LOS
BRILLANTE, PAPEL COUCHE DE 300 GRS ACABADO CON DECY PUNTOS 451, 45,2, 4.5.3,
14§ TRATAMIENTD LV 45.4,4.5.5, DE LAS BASES
BLOQUE XKl.- TRIPTICO DE METODCS ANTICONCEPTIVOS EN EL ELABORADG (TRIPOL
POST PARTO A COLORES PAPEL COUCHE 150 GRS., IMPRESAEN IR
SELECC!IN DE COLOR FRENTE ¥ VUIELTA, ACABADD CON WENTECHSA NO SE ACEPTA, DEBIDO A
TRATAMIENTO UV, TAMARO 28 * 715 CM, EXTENDIDO OFINAL  {pECv PIEZA 3260 |secUneases|secinmases | NOCUMPLE| NOCUMPLE | NOCUMPLE NO CUMPLE No cumpLe | GUE NO CUMPLE CONLOS
21.5* 9.27 {DOBLADO). SELECCION DE COLOR A CUATRO TINTAS. ncz...wm 451,452,453,
PLASTIFICADO BRILLANTE. PAPEL COUCHE 150 GRS, ACABADOS CON 454, 4.5.6. OE LAS BASES
15{TRATAMIENTO UV,
ELABDRAGO {TRIPD1
BLOCUE XIIL- BOLSAS DE PROMOCION DE ANTICONCEPTIVOS. PR
MEDIOAS: ALTO 30 CM., LARGD 20 CM., ANCHD 18CM,, COLOR  |\uenrechsa
ROIC, EN LONA IMPRESA EN SELECCION DE COLDA NO INCLYE | oy ) ) ummmzmo»mmuﬂ_mawwramuw
ARTICULOS PUBLICTARICS. MEDIDA DE LA BOLS ES ALTO 35 CM. PIEZA 5300 |sccUMBASES{SEGUN BasEs | NOCUMPLE| NOCUMPLE | NOCUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE |t T L o LS
LARGD 20 CM,, ANCHO 15 CM.LONA EN COLOR ROJO. SELECCION DE 4.5.4 D LAS BASES
COLOR EN CUATRO TINTAS, FRENTE ¥ VUELTAIMPRESION EN
18|SELECCION DE COLOR A 4 TINTAS FRENTE ¥ VUELTA
BLOGUE X1IL- ACRILICOS DE VASECFOMLA SIN BISTURI, ACRILICO DE [ELABORADO [ERIPOL
3 MM DE GROSOR, MEDIDA: 50X50CM. ACABADGC IMPRESION EN - [FOR NO SE ACEFTA, DEBIDD A
SELECCKSN DE COLOR CON VINIL ADHERIBLE € INCLUYE 4 WENTECHSA PIEZA 100 secineases|szeinpases | nocumplE| nocumple | NocumpLEe NO CUMPLE NocumpLE [ GUE NO CUMPLE CONLOS
CHAPETONES EN ACERO INOXIDABLE DE % DE PLLGADA, INCLUYE | DE v fRTOSAEL Ae R 4D,
171SERVICIO DE INSTALACION. B
BLOQUE XIV.- MANUAL ACTIVIDAD FISICA TAMAND EXTENDIDO  JELABORADO [TRIPOL
27.94 X 43,18 CMS. {DOBLE CARTA), TAMANO FINAL 20.59X27.94 {POR
TR, FORROS SOBRE A COUCHE OF 280G A A 1NTRS JOEQY. o st AceeTa. DEGIO A
TINTAS, FOI APEL COUI 4 X A TINTAS, - o QUE NQ CUMPLE CON LOS
ENCUADERNADD A CABALLO CON 2 GRAPAS, 40 PAGS, INTERIORES. PIEZA 3,750 | SEGUN BASES | SEGUN BASES | NG CUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE S| CUMPLE PUNTOS 45.1, $.5.2, 453,
FORROS MATE. PORTADAS PLASTIFICADAS. TINTAS PARA LOS 4.5.4 DE LAS BASES
INTERIORES EN ESCALA DE GRISES, SUIETARSE A CARACTERISTICAS
18|SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO,
BLOQUE XV.- MANUAL PACIENTE CON COLESTREOL. TAMARO ELABORADO {TRIPOL
EXTENDIDO 27.94 X 43,18 CMS. (DOSLE CARTA), TAMARO FINAL  [POR
21.59 X 27.94 {CARTAJ; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS, [WENTECHSA
A 2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS. A4X 4 JOECY NO SE ACEPTA, DEBIDO A
TINTAS. ENCUADERNADG A CABALLO CON 2 GRAPAS. NUMERO DE PIEZA 3,750 |secumsases]secinessesinocuMPLE] nocumpieE [ NOCUMPLE NO CUMPLE SIGUMPLE wﬂwﬂwmnzuwram“u%_u oo
PAGINAS INTERIORES SERAN 22. FORROS MATE. PORTADAS 454 cM LAS. mbmmm :
PLASTIFICADAS, TINTAS PARA LOS INTERIORES SEA A ESCALA DE -
GRISES,SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR P
19{PRESUPUESTO.
=
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DIRECCION DE ADMINISTRACION

DRA. _mbmm_. 'GUTIERRI
COGCRDINADORA ESTATAL DEL PROGRAMA DE PLANIFICACION FAMILIAR

COOROH \o@»mmﬂz.. B

| TLAXCALA DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES $ALUD ox TLAXCALS
AT
+ ANALISIS TECNICO Socrutaria (4 Swiud 1 41
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO,
WENTECH, S.A. DE C.V.
FABRICADO UNIDAD DE TIEMPO DE | PERIODODE] 481 cARTA 482 OFINIGN DE 453 ESCRITQY | 454 CERTIFICADO O 455 MUESTRA
PARTIDA CESCRIPCION TECNICA DETALLADA por:  |MODELO L on  [CANTIDAD | o ren | aarantia | Swwma | omeiamio | bocuwissa poberiliiapmer i DRIERVACIONES
BLOQUE XWi.- MANUAL PACIENTE CON DIABETES, TAMARO ww.__wmo:.pac ThiPOL
EXTENDIDO 27.94 X 43.18CMS. {DOBLE CARTA), TAMARO FINAL e o)
21,55 X 27.54 CMS (CARTA); INTERIORES SOBRE PAPELBOND OF 75 |2 NO SE ACEPTA, DEBIDG A
GRS A 2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COLICHE DE 250 GRS. 4 X ) ) QUIE hO CUMPLE GON LOS
4 TINTAS, FORROS MATE. PORTADAS PLASTIFICADAS. TINTAS PARA PIEZA 3750 {scoumBasEs|seoUneases | NOCUMPLEE NoCUMPLE | NOGUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE | G e a5s 50
INTERIORES A ESCALA DE GRISES, LA CANTIDAD DE PAGINAS DE 50 45.4DE LAS BASES
HQIAS INTERIDRES ¥ LA PORTADA EN BARNIZ BRILLANTE.
ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 GRAPAS, SUJETARSE A
20|caracTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
|510GUE xve.- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION. TAMARG  |ELABORADO {TRIPOL
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMARG FINAL ﬂomﬂ_:nxm»
2159 X 27.94 (CARTA) INTERIORES SOBRE PAPEL BOND Df 75 GRS, Af 70 NO Sk ACEPTA, BEBIDO A
2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE APPEL COUCHE DE 250 GRS. A4 X4 ) . QUE No CUMPLE CON LOS
TINTAS, FORROS MATE, PORTADAS PLASTIFICADAS. TINTAS PARA PIEZA 3750 |seGUNeAsES | SEGUN BASES | NOCUMPLE] NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE | 61, 452 463
LOS INTERICRES A ESCALA DE GRISES (2K2 TINTAS), CANTIDAD DE 454 DE LAS BASES
PAGINAS DE 44 HOJAS INTERIORES, PORTADA EN BARNIZ
BRILLANTE, ENCUADERNADG A CABALLO CON 2 GRAPAS. SUIETARSE
214 CARACTERISTICAS SOUGITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTD.
BLOQUE XVIIL- MANUAL PRACTICAS EN OBSTETRICIA. TAMARD  JELABORADO {TRIPOL
EXTENDIDQ 27.54 X 43.18 CMS. {DOBLE CARTA}. TAMARO FINAL POR
21.55 X 27.94 CMS, {CARTA}. INTERIORES SOBRE PAPEL 3OND DE 75 JWENTECHSA
GRS. A 2 X 2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE DE 250 GRS, A 4}DE TV
% 4 TINTAS. NUMERC DE PAGINAS INTERIORES DE 164 PAGS. NQ SE ACEPTA, DERIDG A
FORRDS MATE. PORTADAS PLASTIFICADAS. LA TINTAS PARA LOS PIEZA 1,000 {secOnsases | secUN BasES | NO CUMPLE]  NOCUMPLE | NG CUMPLE NO CUMPLE sicumpLe | GIE N0 CUMPLE CON LOS
INTERIORES SERA EN ESCALA DE GRISES 2 X 2 TINTAS, LA CANTIDAD 4.5.4 DE LAS BASES
DE PAGINAS INTERIORES SERAN DE 164 HOJAS, ¥ LA PORTADA
DEBERA SER PLASTIFICADA BRILLANTE ENCUADERNADQ A CABALLO
CON 2 GRAPAS, SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA
22| AGOTAR PRESUPUESTO.
ELABORADO [TRIPO1
BLOQUE XIX.- HISTORIETA PREVENCIGN DE ViH EN POBLACION POR
VULNERABLE ADOLESCENTE. PORTADA EN PAPEL COUCHE WENTECHSA
BAILLANTE TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS, 4 % 4 TINTAS. PECY NO SE ACEPTA, DEBIDO A
INTERIORES: TAMARD 15 X 12 CMS. 15 HOIAS SOBRE PAPEL PIEZA 20000 |secunBases|secUneases|NOCUMPLE] NOGUMPLE | NOCUMPLE NOCUMPLE | NOcumpLg |BUEHO CUMPLE CONLOS
REVOLLCIDN DE 75 GRS, A4 X 4 TINTAS. DOBLADO A LA MITAD CON PUNTOS 4.5.9, £.5.2, 4.5.0,
DS GRAPAS, PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE ¥ EL DISERO 4.54,45.5. DELAS BASES
FINAL SE ENTREGARA EN EL AREA SOLICITANTE. SUJETARSE A
23} CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTC.
i ]
ELARORO: K
(il
FRONNE CALIXTS MARING __ D CIA IGLESIAS SUSANO

ENLACE A LA COORDINACION DE PROSPERA

LIC. VELIA CAR|
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURS

HERNANDEZ
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
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DIRECCION DE ADMINISTRAGIGN LALYD b TLaxcas
DEPARTAMENTO pE RECURSOS MATERIALES v SERVICIOS GENERAL £ -
ANALISIS TECNICO a-ekrdihatd %
e ‘..,F.m.ﬁ%._m..m.mmﬁ._m@mmmzmrmgmm“_..hz..wﬁmo,m xm_qimzmEmmn.&.a;@m__lm@mzmmﬁm_ﬁ_bz ¥ ELABORACION cm,m_._»qm_w_‘,pl_.u_,ﬁ@mgmu,\mrgl e
[ SR INTERNACIONAL PROVEEDORA pE INDUSTRIAS 5.4 pE G.v. D e
IIIIIIIIIIII . . —— 5. ¥ 4.54 CERTIFICADO G 455 MUESTRA CBSERVACICNES
Meorog " |CANTIDRD TEMPODRS TGS [ FENODODE | 1y s Rl I e, oy

SEGUN BASEs ¥ LAJUNTA DE EL PERIODC

E SICUMPLE S CumMPLE SE ACEPTA

50,000 ACLARACIONES REQUERIG EN BASES
A
50,000 |SEGUNBASESYLa junTa DE EL PERIQDD 51 GUMPLE Sl CUMPLE 8E ACEPT.
9.00 ACLARACIONES REQUERIDO EN BASES
A
0 | SEGUN BASES ¥ L4 junra DE ELPERIODO 51 CUMPLE S CUMPLE SE ACEPT,
5000 ACLARACIONES REQUERIDG EN BASES
e

IZOFRENIA, TRIFTICO TAMARG
28X 215 Cpas, TAMARO FiNaL; g 3 215 CMs,
IMPRESQ £y SELECCION D cagon A4X 4 TiNTAS Ey PAPEL COUCKHE
MATE BE 150 Ggg, MPRESG EN OFFser FRENTE ¥ VUELTA copy 2
DBOBLECES v nappyz MATE DE Maguiya, SUIETARSE 4
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HagTA AGOTAR PRESUPUESTO,
MARCA 1p1Sa, Nps APEGAMOS 4 (g CAMBIOS EFECTUADOS gy 14
LUNTA pg ACLARACION pp BASES,

SEGUN BAsES v LA JUNTA DE
ACLARACIONES

£L PERIODD
REQUERIDO EN BASES

E $1 CUMPLE Si CUMPLE SE ACEPTA

E Sl cUmMPLE 81 CUMPLE 5 CUMPLE SE ACEPTA
E SI CUMPLE Sl CUMPLE Sl CUMPLE SE ACEPTA
E 8! CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA

E.ODCme... Q_Vﬂ_nobn__uo FOLICG, TRiFTIEG TAMARG EXTENDIOG
28X 215 CMS. TAMARG FivaL: a3 x 215 cMms, IMPRESO £y
SELECCION DECOLOR A 4 X4TINTAS EN PAPEL CcOUCKE MATE DE 159
GRS, IMPRES EN OFFseT FRENTE ¥ vig o CON 2 DoBLECES Y
BARNIZ maTE DE Maquina, SUJETARSE A nhxbrlﬂxﬁ.:n»m
SOLICTADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTG, MARCA 1PIs, NOs
APEGAMOS 4 LO% CAMRIDS EFECTUADOS [y LaJunTa pg
ACLARACION DE BASES,
LSPOSTA

SEGUN Basgs v LA JUNTA DE
ACLARACIONES

L PERIODD
REQUERIDO EN BASES

50,000

01/2 CARTA, 14 MEDIDA sERp DE21.59x 12.57 cms,
ACABADD PLASTIEIC ARG BRILLANTE, SWIETARSE 4 n)xbﬁ__.mx_m.zgm
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTQ, MaARCA IPISA, Nos
APEGAMGS ALOS CAMBIOS EFECTUADOS £y LAJUNTA DE
ACLARACION OE BASES,

SEGUN BASES y LA JUNTA DE
ACLARACIONES

EL PERIODD
REQUERIDG EN BASES

SEGUN BASES y LA JUNTA DE
ACLARACIONES

Et PERIODD
REQUERIDO EN BASES

1/4




DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

$ALUD e TLAKGCALA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.

Sacreltria g6 Salod on o
Eatado de Tiexosta

INTE,

ACICNAL PROVEEDORA DE INDUSTR

UAS, S.A,

E C.V.

PARTIDA

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

TIEMPO DE ENTREGA

PERIODG DE
GARANTIA

451, GARTA
GARANTLA

462 OPINICN DE
CUMPLIMIENTO

4.5.3. ESCRITOY
BOCUM. LEGAL

4.5.4 CERTIFICADO O
ESCRITO DE 50%

465 MUESTRA,
FISICA

DBSERVACIONES

1

BLOAUE XIV.- MANUAL ACTIVIDAD FISICA.TAMANO EXTENDIDO 27.94
X 43.18 CMS. (DCBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.59 X 27.54 CMS.
(CARTA); INTERIORES SOBRE PAFEL BOND DE 75 GRS, ESCALA DE
GRISES A 2 X Z TINTAS, 40 HOJAS INTERIORES, FORROS SOBRE PAPEL
COUCHE MATE DE 250 GRS. CON BARNIZ BRILLANTE, A4 X 4 TINTAS.
ENCUADERNADOQ A CABALLO CON 2 GRAPAS. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO
MARCA IPISA, NOS APEGAMOS A LOS CAMBIOS EFECTUADOS EN LA
B8]JUNTA DE ACLARACION DE BASES,

P

EZA

3,750

SEGLUN BASES Y LA JUNYA DE
ACLARACIONES

EL PERIODO
REQUERIDO EN BASES

SICUMPLE

SICUMPLE

81 CUMPLE

SICUMPLE

S| CUMPLE

SE ACEPTA

BLOQUE XV.- MANUAL PACIENTE CON COLESTEROL. TAMANO
EXTENDIOO 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA}, TAMANQ FINAL 21.59
X 27.94 [CARTA); INTERIORES SCBRE PAPEL BOND DE 75 GRS. ESCALA
DE GRISES A 2 X 2 TINTAS, 22 HOJAS INTERIORES, FORROS SOBRE
PAPEL COUCHE MATE DE 250 GRS. BARNIZ BRILLANTE A 4 X4 TINTAS,
ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 GRAPAS, SUIETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO,
MARCA (PISA, NOS APEGAMOS A LOS CAMBIOS EFECTUADOS EN LA
91JUNTA DE ACLARACION DE SASES.

PIEZA

3,750

SEGUN BASES Y LA JUNTA DE
ACLARACIONES

EL PERIODO
REQUERIDO EN BASES

Sl CUMPLE

Sl CUMPLE

SICUMPLE

S| CUMFLE

S CUMPLE

SE ACEPTA

20 JJUNTA DE ACLARACION DF BASES.

BLOQUE XvI.- MANUAL PACIENTE CON DIABETES. TAMARO
EXTENCIDO 27.54 X 43.1BCMS. [DOBLE CARTA), TAMANO FINAL 21.59
X 27.94 CMS {CARTA; INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS,
ESCALA DE GRISES A 2 X 2 TINTAS, 50 HOJAS INTERIORES, FORROS
SOBRE PAPEL COUCHE MATE DE 250 GRS. CON BARNIZ BRILLANTE, 4
X 4 TINTAS, ENCUADERNADO A CABALELQ CON 2 GRAPAS, SUIETARSE A|
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
MARCA IPISA, NOS APEGAMGS A LOS CAMBIOS EFECTUADOS EN LA

3.750

SEGUN BASES Y LA JUNTA DE
ACLARACIONES

EL PERIODO
REQUERIDO EN BASES

51 CUMPLE

S| CUMPLE

St CUMPLE

5l CUMPLE

S| CUMPLE

SE ACEPTA

21 JUNTA DE ACLARACION DE BASES.

22HIUNTA DE ACLARACION DE BASES.

BLOGUE XVIl.- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION. TAMANO
EXTENDIDC 27.94 X 43,18 CMS, {DOBLE CARTA), TAMARC FINAL 21.59
¥ 27.94 (CARTA} INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS, ESCALA.
EN GRISES A 2 X 2 TINTAS, 44 HQJAS, FORROS SOBRE PAPEL COUCHE
MATE DE 250 GRS, BARNIZ BRILLANTE A 4 X 4 FINTAS
ENCUADERNADO A CABALLO CON ¥ GRAPAS, SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.
MARCA IPISA, NOS APEGAMOS A LOS CAMBIOS EFECTUADOS £N LA

PIEZA

3,750

SEGUN BASES Y LA JUNTA DE
ACLARACIONES

EL PERICDO
REQUERIDO EN BASES

S CUMPLE

S| CUMPLE

Sl CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

SE ACEPTA

EXTENDIDO 27.34 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA). TAMANO FINAL 21,58
X 27.94 CMS. {CARTA). INTERIORES SOBRE PAPEL BOND DE 75 GRS.
ESCALA EN GRISES A 2 X Z TINTAS, 164 HOIAS, FORROS SOBRE PAPEL
COUCHE DE 250 GRS, BARNIZ BRILLANTE A 4 X 4 TINTAS.
ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 GRAPAS, SUIETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTOD,
MARCA IPISA, NOS APEGAMOS A LOS CAMBIOS EFECTUADOS EN LA

PIEZA

1,000

SEGUN BASES Y LA JUNTA DE
ACLARACIONES

EL PERIODO
REQUERIDC EN BASES

Sl CUMPLE

S| CUMPLE

8l CUMPLE

Sl CUMPLE

81 CUMPLE

SE ACEPTA

{BLOQUE XIX.- HISTORIETA PREVENCION DE VIH EN POBLACION
VULNERABLE ADOLESCENTE. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE
TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS. INTERIORES:
TAMARQ 15 X 12 CMS. 15 HOJAS SOSAE PAPEL REVOLUCION DE 75
GRS, A 4 X 4 TINTAS. DOBLADO A LA MITAD CON DOS GRAPAS.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SCLICITADAS HASTA AGOTAR
PRESUPUESTO. £L DISENO FINAL SE ENTREGARA EN EL AREA
SOLICITANTE.MARCA IPI5A, NOS APEGAMOS A LOS CAMBIOS
EFECTUADOS EN LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES.

PLEZA

20,000

SEGUN BASES ¥ LA JUNTA DE
ACLARACIONES

EL PERICDO
AEQUERIDO EN BASES

S1 CUMPLE

S| CUMPLE

SI CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

SE ACEPTA

3i4




DIRECCION DE ADMINISTRACION

DEPARTAMENTO DE RECURS0QS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

BALUD ox TLANCALA

Sacreiaria de Selud an &

ANALISIS TECNICO i o Suis
o LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO.
INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.
UNIDAD DE PERIODO DE 4EAGARTA | 482 OPINIGHDE £51.ESCRITOY | 4SACERTICADOD | A455MUESTRA
PARTIDA DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA wEDiDa  [CANTIDAD | TIEMPO OF ENTREGA cARA DLCANTA | ASZOMIOROE | 4saEscATOY | 4ssmERTRCADO s ouseRvACIoNES
}BLOQUE XX.- HISTQRIETA PREVENCION DE VIH SIDA PERINATAL ¥
SIFILIS CONGENITA. PORTADA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE TAMARO
15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS. INTERIORES TAMARO 15X 12
CMS. 15 HOJAS SOBRE PAPEL REVCLUCION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS. SEGLIN BASES Y LA JUNTA DE EL PERIQDO
DOBLADD A LA MITAD CON DOS GRAPAS, SUJETARSE A LAS PIEZA 20,000 ACLARACIONES REQUERIDO EN BASES SI CUMPLE Sl CUMPLE 1 CUMPLE S1 CUMPLE Sl CUMPLE SE ACEPTA
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGCTAR PRESUPUESTO. MARC
LA IPISA, NOS APEGAMOS A LOS CAMBIOS EFECTLDADOS EN LA JUNTA
24 |DE ACLARACION DE BASES.
-
ELAEQRO: AUTO!
_ i
SILVIA EUGEN GOS0 PIZANO o ClA IGLESIAS SUSANG
AREA DE LICITACIONES ENLACE A LA COORDINACION DE PROSPERA

COORDINADORA ESTATAL DEL PROGRAMA DE PLANIFICACION FAMILIAR

C.P. ELIZABETH SUAREZ BOCARDO
JEFA DE ADQUISICIONES

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE REC]

RPOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

474
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PARTIDA

il TLAXCALA

et A

Shih =
CRCRLINE 3

B

DESCRIPCUSN TECNICA DETALLADA DEL FROVEEDOR

'DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS ECONOMICO

LIGITACION PUBLICA NACIONAL GET.LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO

DAL s TLARCALA

Becratarin do Salud an al

BLOQUE .- TRIPTICO NUTRICION EN EL EMBARAZO. TRIPTICO
TAMANO EXTENDIDO: 28X 21.5 CMS, TAMARO FINAL: 9.3X21.5
CM5. IMPRESO EN SELECCION DE COLOR 44 TINTAS EN PAPEL
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTE Y VUELTA
iCON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTQ

PIEZA

50,000

BLOQUE II.- TRIFTICO EMBARAZO DE AUTG RIESGO. TRIPTICO
“._.b_s.pzc EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARO FINAL: 9.3 X 21.5
CMS. IMPRESO £N SELECCION DE COLGR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTE Y VUELTA
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITAR HASTA AGQTAR PRESUPUESTO

50,000

Mnbxbﬂ.mz_m._._nbm SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTD

BLOQUE 1. TRIPTICO EMBARAZO SALUDABLE. TRIPTICO TAMARIO
EXTENDIDO: 28 X 215 CMS. TAMARD FINAL: 9.3 X 215 CMS.
IMPRESG EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESQ EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA, SUJATERSE A

PIEZA

80,000

[

,m_.OO.Cm V.- TRIPTICO ESQUIZGFRENIA. TRIPTICO TAMANO
EXTENDIDO: 28 X 21.5 CMS. TAMARNO FINAL: 9.3 X 21.5 CMS.
IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL
COUCHE MATE DE 150 GRS. IMPRESO EN OFFSET FRENTE Y VUELTA
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA, SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.

PIEZA

50,000

o

BLOQUE V.- TRIPTICO ACIDO FOLICO, TRIPTICO TAMARO
EXTENDIDD 28 X 21.5 CMS. TAMANO FINAL: 9.3 X 21.5 CMS.
IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS EN PAPEL
COUCHE MATE DE 350 GRS. IMPRESC EN OFFSET FRENTE ¥ VUELTA
CON 2 DOBLECES Y BARNIZ DE MAQUINA. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOUCITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTQ.

50,000

BLOQUE VI.- POSTAL SIGNOS Y SINTOMAS DE ALARMA. IMPRESIGN

TAMARNIO 1/2 CARTA, ACABADO PLASTIFICADO. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.

A DOS CARAS, 4 X 4 TINTAS, EN CARTULINA SULFATADA 12 PTS. PIEZA

33,273

-

BLOQUE VIZ.- POSTAL SEMANAS NACIGNALES DE SALUD.
IMPRESION A DOS CARAS, 4 X 4 TINTAS, EN CARTULINA

PLASTIFICADOQ. SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS
HASTA AGOTAR PRESUPUESTO

SULFATADA 12 FTS. TAMARO 1/2 CARTA, ACABADO FIEZA

48,000

[+

BLOQUE ViIl.- POLIPTKCO CANCER CERVICO-UTERINQ. TAMARIO
EXTENDIDO 40 X 10 CMS. TAMARG FINAL 10 X 20 CMS. IMPRESD
EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL
COLCHE BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO EN TRES DOBLECES Y
BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS
HASTA AGOTAR PRESUPUESTO

PiEZA

20,000

21,000.00

21,000.00

21,000.00

21,000.00

23,500.00

31,276.62

36,480.00

11,400.00

0.50

0.50

.50

Q.50

0.50

0.84

0.80

0.47

25,000.00

25,000,600

25,000.00

25,000.00

25,000.00

21,500.0G

21,500.00

21,500.00

21,500.00

21,500.00

27,949.32

38,400.00

9,400.00

J
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PARTIDA

BESCRIPCION TECNICA DEVALLADA DEL PROVEEDOR

UNIDAD DE
MEDDA

DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS ECONOMICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO

Secrataria de Salud an o
Estedo do Tlaxcals

$aL030 oo TLARCALA

CANTIDAD
SOLICITADA

BLOGUE 1X.- POLIPTICO DERECHOS SEXUALES EN LOS ¥ LAS
ADDLESCENTES. TAMARG EXTENDIDD 40 X 10 CMS. TAMARO
FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4
TINTAS Al REBASE EN PAPEL COUCHE BRILLANTE BE 150 GRS.
ACABADO EN TRES DOBLECES Y BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A
CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO

30,000

0.65

10

BLOQUE X.- POLIPTICO EXPLORA TUS MAMAS. TAMARNO
EXTENDIDO 40 X 10 CMS. TAMARO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESO
EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL
COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADC CON TRES DOBLECES Y
BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITARAS
HASTA AGOTAR PRESUPUESTO

PIEZA

20,000

0.57

11,400.00

IBLOGUE X~ POLIPTICO VASECTOMIA SIN BISTURT TAMANG

EXTENDIDO 45 X 10 CMS. TAMARO FINAL 10 X 10 CMS. IMPRESC
EN SELECCION DE COLOR A 4 X 4 TINTAS AL REBASE EN PAPEL
COUCHE BRILLANTE DE 150 GRS. ACABADO CON TRES DOBLECES ¥
BARNIZ BRILLANTE. SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS
HASTA AGOTAR PRESUPUESTO

el

EZA

30,000

0.65

i2

BLOQUE XII.- DIPTICO LEPRA. TAMARC EXTENDIDO 28 X 21.5 CMS.
TAMARQ FINAL 14 X 21.5 CMS. IMPRESQ FRENTE Y VUELTA EN 4 X
4 TINTAS AL REBASE SOBRE PAPEL OPALINA DE 120 GRS. CON UN
DOBLEZ Y BARNIZ BRILLANTE. SUIETARSE A CARACTERISTICAS
SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO

PIEZA

43,000

0.47

19,500.00

20,210.00

13

BLOQUE Xilt.- MANUAL SiPER CON PASTA CARTULINA COUCHE DE
300 GRS, A COLORES CON TRATAMIENTO UV MATE, CON LOGOS
OFCIALES, INTERIORES 202 PAGINAS IMPRESAS EN BLANCO ¥
NEGRO PAPEL BOND DE 75 GRS., TAMARNQ CARTA, CON
EMPASTADO HOTMAIL

PIEZA

100

475.00

47,500.00

14

15

BLOOUE XIIL.- REGLETA INFORMATIVA PLASTIFICADA DE METODOS
ANTICONCEPTIVOS CON LOGOS OFICIALES TAMANG DE 32X10 CM
, EN SELECCION A COLOR,SUAJADA, CON PLATIFICADO BRILLANTE
CON TRATAMIENTO UV EN PAPEL COUCHE DE 300 GRS

PIEZA

30,000

0.96

0.84

0.72

0.00

191

25,200.00

19,200.00

Q.44

13,200.00

0.47

5,400.00

25,200.00

13,500.00

30,960.00

0.0¢

57,300,060

0.60

25,300.00

372.59

37,289.00

31,800.00

0.00

0.00

BLOQUE XII1.- TRIFFTCO DE METODOS ANTICONCEFTIVOS EN EL
FOST PARTO PAPEL COUCHE DE 150 GRS.IMPRESA EN SELFCCION
DE COLOR, FRENTE Y VUELTA, ACABADO CON TRATAMIENTO UV
BRILLANTE, TAMARNO 28X21.5 CM EXTENDIDO O FINAE 21.5X9.27
DOBLACO

16

PIEZA

3,260

BLOQUE XIMi.- BOLSAS DE PROMOCION DE ANTICONCEPTIVOS
MEDIDAS 39 CM. DE ALTO, 20 CM DE LARGO, ANCHO 15 CM,
COLOR ROJO EN LONA NO INCLUYE ARTICULOS PUBLICITARIOS,
IMPRESION EN SELECCION.DE COLOR DE CUATRO TINTAS, FRENTE
Y VUELTA

17

PIEZA

5,300

BLOQUEXTH.- ACRILICOS DE VASECTOMIA SN BISTURI ACRILICO DE
3ML DE GROSOR, MEDIDAS 60X50 CM. ACABADO EN SELECCION
DE COLOR CON VINIL ADHERIBLE E INCLUYE 4 CHAPETONES EN
ACERQ INOXIDABLEDE % DE PULGADA DE DIAMETRO, SERVICIO DE

COLOCACION

PIEZA

100

0.00

0.00

7,628.40

0.00

1338

0.00

0.00

4,498.80

0.00

0.00

0.00
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UNIOAD DE

PARTIDA DESCRIPCISN TECNICA DETALLADA DEL PROVEEDDR MEDIDA

BLOQUE XV.- MANUAL ACTIVIDAD FISICA TAMARD EXTEND{DO
27.54 X 43.18 CMS, (DOBLE CARTA), TAMARO FINAL 21.59 X 27.94
CMS (CARTA); 40 PAGINAS INTERKORES SOBRE PAPEL BOND DE 75
GRS, A ESCALA DE GRISES 2X2 TINTAS, FORROS SOBRE PAPEL PIEZA | 3,750
COUCHE MATE DE 250 GRS., PLASTIFICADO A 4 X 4 TINTAS.
ENCUADERNADO A CABALLS CON 2 GRAPAS. SUJETARSE A

18] CARACTERISTICAS SOLIGITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO.

13.01 48,787.50 9.19 34,462.50 9.88 37,050.00

BLOOUE XV.- MANUAL PACIENTE CON COLESTEREOL, TANANG
EXTENDIDO 27.94 X 43,18 CMS. {DOBLE CARTA), TAMANO FINAL
21.59 X 27.94 {CARTA}; 22 PAGINAS INTERIORES SOBRE PAPEL
BOND DE 75 GRS. A ESCALA DE GRISES 2X2 TINTAS, FORROS SOBRE
PAPEL COUCHE MATE DE 250 GRS. A4 X 4 TINTAS,,
PLASTIFICADAS, ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 GRAPAS.
SUIETARSE A CARACTERISTICAS SOLICFTADAS HASTA AGOTAR

19} PRESUPUESTD

PIEZA 3,780 B.41 31,537.50 6.48 24,225.00 6.27 23,512.50

BLOQUE XVi.- MANUAL PACIENTE CON DIABETES. TAMARO
EXTENDIDO 27.94 X 43.18CMS5. {DOBLE CARTA), TAMARO FENAL
21.58 X 27.94 CMS (CARTA); 50 PAGINAS INTERIORES SOBRE PAPEL
BOND DE 75 GRS A ESCALA DE GRISES 2 X 2 TINTAS, FORROS PIEZA | 3,750 11.80 44,250.00 15.67 58,762.50
PLASTIFICADOS SDERE PAPEL COLCHE MATE DE 250 GRS. 4 X 4
TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2 GRAPAS. SUJETARSE A
20 CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGDTAR PRESUPUESTQ

11.88 44,550.00

BLOQUE XVli.- MANUAL PACIENTE CON HIPERTENSION. TAMANO
EXTENGIDO 27.94 X 43.18 CMS. (DOBLE CARTA), TAMA?O FINAL

FORROS PLATIFICAROS A COLOR SOBRE PAPEL COUCHE MATE DE
250 GRS. A 4 X 4 TINTAS. ENCUADERNADO A CABALLO CON 2
GRAPAS. SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITACAS HASTA

22| AGOTAR PRESUPUESTO

BLOGUE XL A TORE TR PREVERTION TE VIH EN POBTATTON
VULNERABLE ADOLESCENTE. PORTADA EN PAPEL COUCHE
BRILLANTE TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS.
INTERIORES: TAMARD 15 X 12 CMS. 15 HOJAS SOBRE PAPEL PIEZA 20,000 4.50 90,000.00 0.00 0.00 3.53 70,600.00
REVOLUCION DE 75 GRS. A 4 X 4 TINTAS. DOBLADO A LA MITAD
CON DOS GRAPAS, SUJETARSE A CARACTERISTICAS SOLICITADAS :
23 |HASTA AGOTAR PRESUPUESTO ;

21.59 X 27.94 [CARTA) 44 PAGINAS INTERIORES SOBRE PAPEL i ’ ;
BOND DE 75 GRS. A ESCALA DE GRISES 2 X 2 TINTAS, FORROS PIEZA 3,750 995 37,312.50 14.10 52,875.00 .9 1044 | 39,150.00
PLASTIFICADOS SOBRE PAPEL COUCHE MATE DE 250 GRS, A4 X 4 ; N
TINTAS ENCUADERNADQ A CABALLO CON 2 GRAPAS. SUJETARSE A :
21 CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR PRESUPUESTO S i S
BLOQUE XVIIl- MANUAL PRACTICAS EN GBSTETRICIA. TAMANG 5 R : o e
EXTENDIDO 27.94 X 43.18 CMS. (DDBLE CARTA]. TAMARQ FINAL ; o :
21.58 X 27.94 CMS. {CARTA). 164 PAGINAS EINTERIORES SOBRE i :
PAPEL BOND DE 75 GRS, A ESCALA DE GRISES 2 X 2 TINTAS, PIEZA 1,000 : .A ; 0.00 0.00 50.05 50,050.00 5057 | 59,570.00

374 FM-RM-AEC027



DESCRIPCION TECNICA DETALLADA DEL PROVEEDOR

DIRECCION DE ADMINISTRAGION ~ ~
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS ECONOMICQ

. LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-114/ 2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO

S804 0y TLAKCALA

Sacrateria de Salud on el
Estado do Tiaxcala

UHIDAD DE
MEGIDA

CANTIDAD
SOLICITADA

BLOQUE XX.- HISTORIETA PREVENCION DE VIH SICA PERINATAL Y
SIFILIS CONGENITA. PORTADA £N PAPEL COUCHE BRILLANTE
TAMARO 15 X 12 CMS. DE 150 GRS. 4 X 4 TINTAS. INTER!ORES
TAMARNG 15 X 12 CMS. 15 HOJAS SOBRE PAPEL REVOLUCION DE 75
GRS. A4 X 4 TINTAS. DOBLADO A LA MITAD CON DOS GRAPAS.
SUIETARSE A LAS CARACTERISTICAS SOLICITADAS HASTA AGOTAR
24 PRESUPUESTO

20,000 4.50 90,000.00 0.00 £.00

SUBTOTAL

920,462.22 534,331.14

IVA

70,600.00

T 661,597.12

147,273.96

8549298

105,855.54

$918,294.47

COCRDINADORA

EL GUTIERREZ MENDEZ

COORDINADCRA ESTATAL DEL nxom_m.»—s.%m PLANIFICACION FAMILIAR

REVISG

C.P. ELIZABETHASUAREZ BOCARDO
JEFA DE ADQUISICIONES

474

TALICIA IGLESIAS SUSANG
ENLACE A LA COORDINAGION DE PROSPERA

Vo.Bo.




